


**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΠΑΛΛΗΝΗΣ**

Διεύθυνση Καθαριότητας,
Περιβάλλοντος
& Ποιότητας Ζωής
Τηλ.: 210.66.62.149

Παλλήνη, 24 / 04 / 2023

Αριθμ. Πρωτ.: 11115

ΑΠΟΦΑΣΗ
**Ανάθεσης της επιτροπής συντηρήσεως και επισκευής μεταφορικών μέσων
του Δήμου Παλλήνης**

Έχοντας υπ' όψιν:

1. Τις διατάξεις του Ν. 4412/16 όπως ισχύει σήμερα.
2. Τις διατάξεις του Ν. 3463/06 (ΔΚΚ) όπως ισχύει σήμερα.
3. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 όπως ισχύει σήμερα.
4. Την υπ' αριθμ. 91/2020 Μελέτη της Διεύθυνσης Καθαριότητας, Περιβάλλοντος και Ποιότητας Ζωής του Δήμου Παλλήνης.
5. Τη με αρ. πρωτ. 32338/06-10-2021 υπογραφείσας σύμβασης Συμφωνίας-Πλάισιο του Δήμου Παλλήνης με την εταιρεία Μ. ΚΑΤΣΙΜΙΧΑ - Ι. ΣΠΑΝΟΣ Ο.Ε (ΑΔΑΜ 21ΣΥΜΝ009320365)
6. Το υπ' αριθ. πρωτ. 8970/29-03-2023 (ΑΔΑΜ: 23REQ012387950) πρωτογενές αίτημα της Δ/σης Καθαριότητας Περιβάλλοντος και Ποιότητας Ζωής του Δήμου.
7. Την υπ' αριθ. πρωτ. 8983/29-03-2023 πρόταση για έγκριση δέσμευση πίστωσης της Δ/σης Καθαριότητας Περιβάλλοντος και Ποιότητας Ζωής του Δήμου.
8. Το υπ' αριθ. πρωτ. 8990/29-03-2023 τεκμηριωμένο αίτημα του Δημάρχου Παλλήνης για την εν λόγω υπηρεσία.
9. α) Την υπ' αριθμ. πρωτ. 10540/11-04-2023 απόφαση ανάληψης υποχρέωσης (ΑΑΥΣΥΜ 801/10-4-2023) με την οποία εγκρίθηκε δαπάνη ποσού 76.734,40 € σε βάρος του Κ.Α. 20.6263.0011 του προϋπολογισμού του Δήμου οικονομικού έτους 2023, (ΑΔΑ: 6ΑΤΠΩΞΚ-ΙΩΚ, ΑΔΑΜ:23REQ012488947),
β) την υπ' αριθμ. πρωτ. 10541/11-04-2023 απόφαση ανάληψης υποχρέωσης (ΑΑΥΣΥΜ 802/10-4-2023) με την οποία εγκρίθηκε δαπάνη ποσού 1.406,21 € σε βάρος του Κ.Α. 20.6264.0043 του προϋπολογισμού του Δήμου οικονομικού έτους 2023, (ΑΔΑ: 6ΟΧΜΩΞΚ-ΥΔΚ, ΑΔΑΜ:23REQ012488947),
γ) την υπ' αριθμ. πρωτ. 10542/11-04-2023 απόφαση ανάληψης υποχρέωσης (ΑΑΥΣΥΜ 803/10-4-2023) με την οποία εγκρίθηκε δαπάνη ποσού 11.622,63 € σε βάρος του Κ.Α. 25.6264.0031 του προϋπολογισμού του Δήμου οικονομικού έτους 2023, (ΑΔΑ: 6ΝΔΥΩΞΚ-ΟΔΜ, ΑΔΑΜ:23REQ012488947),
δ) την υπ' αριθμ. πρωτ. 10543/11-04-2023 απόφαση ανάληψης υποχρέωσης (ΑΑΥΣΥΜ 804/10-4-2023) με την οποία εγκρίθηκε δαπάνη ποσού 1.713,65 € σε βάρος του Κ.Α. 30.6263.0056 του προϋπολογισμού του Δήμου οικονομικού έτους 2023, (ΑΔΑ: 6Ω9ΜΩΞΚ-16Ω, ΑΔΑΜ:23REQ012488947).
10. Τις με αριθ. 3834/10-02-22 (ΑΔΑ: 6ΖΡΞΩΞΚ-Θ52) και 1758/20-1-23 (ΑΔΑ: 62ΦΕΩΞΚ-9ΩΑ) Αποφάσεις Δημάρχου Παλλήνης με τις οποίες συγκροτήθηκε η Επιτροπή Συντήρησης και Επισκευής μεταφορικών μέσων (απορριμματοφόρων-μηχανημάτων-αυτοκινήτων & μοτοποδηλάτων) του Δήμου Παλλήνης.
11. α) Την **880** Εντολή τεχνικής επιθεώρησης και επισκευής οχήματος (απορριμματοφόρο) με αρ. κυκλοφορίας ΚΗΗ-8332,
β) Την **891** Εντολή τεχνικής επιθεώρησης και επισκευής οχήματος (απορριμματοφόρο) με αρ. κυκλοφορίας ΚΗΙ-7336,

- γ) την **922** Εντολή τεχνικής επιθεώρησης και επισκευής οχήματος (απορριμματοφόρο) με αρ. κυκλοφορίας **KHH-2165**,
- δ) την **914** Εντολή τεχνικής επιθεώρησης και επισκευής οχήματος (φορτηγό ανατρεπόμενο) με αρ. κυκλοφορίας **KHI-7306**,
- ε) την **921** Εντολή τεχνικής επιθεώρησης και επισκευής οχήματος (απορριμματοφόρο) με αρ. κυκλοφορίας **KHH-6193**,
- στ) την **922** Εντολή τεχνικής επιθεώρησης και επισκευής οχήματος (απορριμματοφόρο) με αρ. κυκλοφορίας **KHH-2208**,
- ζ) την **923** Εντολή τεχνικής επιθεώρησης και επισκευής οχήματος (απορριμματοφόρο) με αρ. κυκλοφορίας **KHH-8860**,
- η) την **924** Εντολή τεχνικής επιθεώρησης και επισκευής οχήματος (φορτηγό ανοιχτό) με αρ. κυκλοφορίας **KHH-8865**,
- θ) την **930** Εντολή τεχνικής επιθεώρησης και επισκευής οχήματος (απορριμματοφόρο) με αρ. κυκλοφορίας **KHH-2257**,
- ι) την **931** Εντολή τεχνικής επιθεώρησης και επισκευής οχήματος (φορτωτής) με αρ. κυκλοφορίας **ME-35395**,
- ια) την **932** Εντολή τεχνικής επιθεώρησης και επισκευής οχήματος (απορριμματοφόρο) με αρ. κυκλοφορίας **KHI-3043**,
- ιβ) την **933** Εντολή τεχνικής επιθεώρησης και επισκευής οχήματος (γερανοαρπάγη) με αρ. κυκλοφορίας **KHH-2258**,
- ιγ) την **934** Εντολή τεχνικής επιθεώρησης και επισκευής οχήματος (φορτωτής) με αρ. κυκλοφορίας **ME-140796**,
- ιδ) την **936** Εντολή τεχνικής επιθεώρησης και επισκευής οχήματος (φορτωτής) με αρ. κυκλοφορίας **ME-140780**,
- ιε) την **937** Εντολή τεχνικής επιθεώρησης και επισκευής οχήματος (επικαθήμενο) με αρ. κυκλοφορίας **KHH-8343**,
- ιστ) την **938** Εντολή τεχνικής επιθεώρησης και επισκευής οχήματος (φορτωτής) με αρ. κυκλοφορίας **ME-140796**,
- ιζ) την **939** Εντολή τεχνικής επιθεώρησης και επισκευής οχήματος (γερανοαρπάγη) με αρ. κυκλοφορίας **KHI-3060**,
- ιη) την **940** Εντολή τεχνικής επιθεώρησης και επισκευής οχήματος (απορριμματοφόρο) με αρ. κυκλοφορίας **KHH-2201**,
- ιθ) την **942** Εντολή τεχνικής επιθεώρησης και επισκευής οχήματος (απορριμματοφόρο) με αρ. κυκλοφορίας **KHH-2295**,
- κ) την **943** Εντολή τεχνικής επιθεώρησης και επισκευής οχήματος (φορτωτής) με αρ. κυκλοφορίας **ME-64210**,
- κα) την **945** Εντολή τεχνικής επιθεώρησης και επισκευής οχήματος (απορριμματοφόρο) με αρ. κυκλοφορίας **KHO-6145**,
- κβ) την **946** Εντολή τεχνικής επιθεώρησης και επισκευής οχήματος (απορριμματοφόρο) με αρ. κυκλοφορίας **KHO-5949**,
- κγ) την **947** Εντολή τεχνικής επιθεώρησης και επισκευής οχήματος (γερανοαρπάγη) με αρ. κυκλοφορίας **KHI-3060**,
- κδ) την **948** Εντολή τεχνικής επιθεώρησης και επισκευής οχήματος (απορριμματοφόρο) με αρ. κυκλοφορίας **KHH-9990**,
- κε) την **949** Εντολή τεχνικής επιθεώρησης και επισκευής οχήματος (απορριμματοφόρο) με αρ. κυκλοφορίας **KHH-8331**,
- κστ) την **950** Εντολή τεχνικής επιθεώρησης και επισκευής οχήματος (απορριμματοφόρο) με αρ. κυκλοφορίας **KHH-6193**,

κζ) την **951** Εντολή τεχνικής επιθεώρησης και επισκευής οχήματος (φορτηγό ανατρεπόμενο) με αρ. κυκλοφορίας **ΚΗΗ-2244**,

κη) την **957** Εντολή τεχνικής επιθεώρησης και επισκευής οχήματος (πουλμανάκι) με αρ. κυκλοφορίας **ΚΗΙ-3132**,

κθ) την **961** Εντολή τεχνικής επιθεώρησης και επισκευής οχήματος (απορριμματοφόρο) με αρ. κυκλοφορίας **ΚΗΙ-3180**,

λ) την **962** Εντολή τεχνικής επιθεώρησης και επισκευής οχήματος (απορριμματοφόρο) με αρ. κυκλοφορίας **ΚΗΟ-6138**,

λα) την **963** Εντολή τεχνικής επιθεώρησης και επισκευής οχήματος (γερανοαρπάγη) με αρ. κυκλοφορίας **ΚΗΗ-2258**,

λβ) την **964** Εντολή τεχνικής επιθεώρησης και επισκευής οχήματος (φορτηγό ανατρεπόμενο) με αρ. κυκλοφορίας **ΚΗΙ-7255**,

λγ) την **941** Εντολή τεχνικής επιθεώρησης και επισκευής οχήματος (φορτηγό ανατρεπόμενο) με αρ. κυκλοφορίας **ΚΗΙ-7306**,

λδ) την **977** Εντολή τεχνικής επιθεώρησης και επισκευής οχήματος (απορριμματοφόρο) με αρ. κυκλοφορίας **ΚΗΗ-2257**,

λε) την **978** Εντολή τεχνικής επιθεώρησης και επισκευής οχήματος (απορριμματοφόρο) με αρ. κυκλοφορίας **ΚΗΗ-9989**,

λστ) την **979** Εντολή τεχνικής επιθεώρησης και επισκευής οχήματος (απορριμματοφόρο) με αρ. κυκλοφορίας **ΚΗΗ-2295**,

λζ) την **980** Εντολή τεχνικής επιθεώρησης και επισκευής οχήματος (απορριμματοφόρο) με αρ. κυκλοφορίας **ΚΗΙ-3043**,

λη) την **981** Εντολή τεχνικής επιθεώρησης και επισκευής οχήματος (απορριμματοφόρο) με αρ. κυκλοφορίας **ΚΗΗ-2296**,

λθ) την **982** Εντολή τεχνικής επιθεώρησης και επισκευής οχήματος (απορριμματοφόρο) με αρ. κυκλοφορίας **ΚΗΗ-8331**,

μ) την **983** Εντολή τεχνικής επιθεώρησης και επισκευής οχήματος (απορριμματοφόρο) με αρ. κυκλοφορίας **ΚΗΟ-6138**,

μα) την **984** Εντολή τεχνικής επιθεώρησης και επισκευής οχήματος (απορριμματοφόρο) με αρ. κυκλοφορίας **ΚΗΗ-8333**,

που εκδόθηκαν από το γραφείο κίνησης, συντηρήσεως και επισκευών του Δήμου τα οποία απεστάλησαν με ηλεκτρονικό μήνυμα προς την εταιρεία **Μ. Κατσιμίχα – Ι. Σπανός Ο.Ε** Γέρακα 58 Α, Γέρακας 153 44

12. Τα με αρ.πρωτ. 34016/22-11-22, 35040/30-11-22, 35683/6-12-22, 35471/5-12-22, 36519/13-12-22, 36957/15-12-22, 36517/13-12-22, 36518/13-12-22, 37429/20-12-22, 992/13-1-23, 37430/20-12-22, 37431/20-12-22, 37433/20-12-22, 37434/20-12-22, 37437/20-12-22, 37438/20-12-22, 37439/20-12-22, 37440/20-12-22, 37441/20-12-22, 37442/20-12-22, 423/9-1-23, 429/9-1-22, 430/9-1-22, 433/9-1-22, 435/9-1-22, 991/13-1-22, 436/9-1-22, 3394/5-2-23, 3395/5-2-23, 3396/5-2-23, 3397/5-2-23, 3398/5-2-23, 4008/13-2-23, 4009/13-2-23, 4011/13-2-23, 4014/13-2-23, 4016/13-2-23, 4017/13-2-23, 4018/13-2-23, 4019/13-2-23 και 4020/13-2-23, υποβληθέντα Δελτία τεχνικής προσφοράς-Προσφορά, της εταιρείας Μ. Κατσιμίχα – Ι. Σπανός Ο.Ε.

Αποφασίζει

Αναθέτει στην εταιρεία Μ. Κατσιμίχα – Ι. Σπανός Ο.Ε Γέρακα 58 Α, Γέρακας 153 44 ΑΦΜ.:998250544–Δ.Ο.Υ. ΠΑΛΛΗΝΗΣ– Τηλ.:216619672 E-mail: katspaoe@otenet.gr,

- 1.** Την εκτέλεση της επισκευής του απορριμματοφόρου με αριθμό κυκλοφορίας **ΚΗΗ-8332** με τίτλο «ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΟΧΗΜΑΤΩΝ» (CPV: 50114200-9 με τίτλο «Συντήρηση πλαισίων απορριμματοφόρων, φορτηγών αυτοκινήτων, υδροφόρων, λεωφορείων, πυροσβεστικών,

ανυψωτικών, γερανοφόρων, υπερκατασκευών»), έναντι ποσού **5.306,20€** πλέον Φ.Π.Α. 24%, ύψους **1.273,49€** ήτοι **συνόλου 6.579,69€**, η οποία θα υλοποιηθεί σύμφωνα με την οικονομικο-τεχνική προσφορά του και αναλυτικά όπως παρακάτω:

Εργασία :

ΑΛΛΑΓΗ ΔΕΞΙΑΣ ΑΡΘΡΩΣΗΣ ΕΜΒΟΛΟΥ ΜΑΧΑΙΡΙΟΥ	361,00
ΑΛΛΑΓΗ ΑΡΙΣΤΕΡΗΣ ΑΡΘΡΩΣΗΣ ΑΜΒΟΛΟΥ ΜΑΧΑΙΡΙΟΥ	361,00
ΑΛΛΑΓΗ ΡΟΥΛΕΜΑΝ ΠΡΕΣΑΣ ΔΕΞΙΑ	332,50
ΑΛΛΑΓΗ ΡΟΥΛΕΜΑΝ ΠΡΕΣΑΣ ΑΡΙΣΤΕΡΑ	332,50
ΑΛΛΑΓΗ ΔΕΞΙΑΣ ΓΛΙΣΤΡΑΣ ΦΟΡΕΙΟΥ	142,50
ΑΛΛΑΓΗ ΑΡΙΣΤΕΡΗΣ ΓΛΙΣΤΡΑΣ ΦΟΡΕΙΟΥ	142,50
ΑΠΟΣΥΝΔ. - ΕΠΑΝ. ΜΑΧΑΙΡΙΟΥ	380,00
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΜΑΧΑΙΡΙΟΥ	1.045,00
ΑΛΛΑΓΗ ΛΑΣΤΩΤΗΡΑ	38,00
	3.135,00 €

Ανταλλακτικά :

ΡΟΥΛΕΜΑΝ	128,80
ΡΟΥΛΕΜΑΝ	276,00
ΠΕΤΡΟΔΑΧΤΥΛΙΔΙΑ	644,00
ΓΛΙΣΤΡΑ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟ ΤΕΦΛΟΣ	828,00
ΠΕΙΡΟΣ	276,00
ΛΑΣΤΩΤΗΡΑΣ	18,40
	2.171,20 €

Εργασία :	3.135,00 €
Ανταλλακτικά :	2.171,20 €
	5.306,20 €
Φ.Π.Α. 24%	1.273,49 €
Σύνολο :	6.579,69 €

ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΤ/ΚΩΝ & ΕΡΓΑΣΙΩΝ : 5.306,20 ευρώ (ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α 24%)

ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ: 6.579,69 ευρώ και θα επιβαρύνει τον Κ.Α. 20.6263.0011

2. Την εκτέλεση της επισκευής του απορριμματοφόρου με αριθμό κυκλοφορίας **ΚΗΙ-7336** με τίτλο «ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΟΧΗΜΑΤΩΝ» (CPV: 50114200-9 με τίτλο «Συντήρηση πλαισίων απορριμματοφόρων, φορτηγών αυτοκινήτων, υδροφόρων, λεωφορείων, πυροσβεστικών, ανυψωτικών, γερανοφόρων, υπερκατασκευών»), έναντι ποσού **546,38€** πλέον Φ.Π.Α. 24%, ύψους **131,13€** ήτοι **συνόλου 677,51€**, η οποία θα υλοποιηθεί σύμφωνα με την οικονομικο-τεχνική προσφορά του και αναλυτικά όπως παρακάτω:

Εργασία :

ΑΛΛΑΓΗ ΒΑΛΒΙΔΑΣ ΦΡΕΝΩΝ	95,00
ΕΛΕΓΧΟΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΦΩΤΙΣΜΟΥ	47,50
	142,50€
Ανταλλακτικά :	
ΒΑΛΒΙΔΑ ΦΡΕΝΩΝ	349,60
ΦΑΝΑΡΙ ΠΙΣΩ	54,28
	403,88 €

Εργασία :	142,50 €
Ανταλλακτικά :	403,88 €
	546,38 €
Φ.Π.Α. 24%	131,13 €

Σύνολο :	677,51 €
-----------------	-----------------

ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΤ/ΚΩΝ & ΕΡΓΑΣΙΩΝ : 546,38 ευρώ (ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α 24%)

ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ: 677,51 ευρώ και θα επιβαρύνει τον Κ.Α. 20.6263.0011

- 3.** Την εκτέλεση της επισκευής του απορριμματοφόρου με αριθμό κυκλοφορίας **ΚΗΗ-2165** με τίτλο «ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΟΧΗΜΑΤΩΝ» (CPV: 50114200-9 με τίτλο «Συντήρηση πλαισίων απορριμματοφόρων, φορτηγών αυτοκινήτων, υδροφόρων, λεωφορείων, πυροσβεστικών, ανυψωτικών, γερανοφόρων, υπερκατασκευών»), έναντι ποσού **957,44€** πλέον Φ.Π.Α. 24%, ύψους **229,78€** **ήτοι συνόλου 1.187,22€**, η οποία θα υλοποιηθεί σύμφωνα με την οικονομικο-τεχνική προσφορά του και αναλυτικά όπως παρακάτω:

Εργασία :

ΑΛΛΑΓΗ ΕΛΑΣΤΙΚΟ ΠΑΡΕΜΒΥΣΜΑ ΠΟΡΤΑΣ	247,00
ΑΛΛΑΓΗ ΕΠΑΓΩΓΙΚΟΥ	85,50
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΣΚΑΦΗΣ ΥΠΟΔ. ΑΠΟΡ/ΤΩΝ	247,00
	579,50€

Ανταλλακτικά :

ΠΑΡΕΜΒΥΣΜΑ	124,20
ΕΠΑΓΩΓΙΚΟΣ ΑΝΙΧΝΕΥΤΗΣ	62,56
ΛΑΜΑΡΙΝΑ	69,00
ΚΡΥΣΤΑΛΛΟ ΦΑΝΟΥ	18,22
ΚΑΘΡΕΦΤΗΣ ΗΛ.	103,96
	377,94 €

Εργασία :	579,50 €
Ανταλλακτικά :	377,94 €
	957,44 €
Φ.Π.Α. 24%	229,78 €
Σύνολο :	1.187,22 €

ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΤ/ΚΩΝ & ΕΡΓΑΣΙΩΝ : 957,44 ευρώ (ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α 24%)

ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ: 1.187,22 ευρώ και θα επιβαρύνει τον Κ.Α. 20.6263.0011

- 4.** Την εκτέλεση της επισκευής του ανατρεπόμενου φορτηγού με αριθμό κυκλοφορίας **ΚΗΙ-7306** με τίτλο «ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΟΧΗΜΑΤΩΝ» (CPV: 50114200-9 με τίτλο «Συντήρηση πλαισίων απορριμματοφόρων, φορτηγών αυτοκινήτων, υδροφόρων, λεωφορείων, πυροσβεστικών, ανυψωτικών, γερανοφόρων, υπερκατασκευών»), έναντι ποσού **2.983,87€** πλέον Φ.Π.Α. 24%, ύψους **716,13€** **ήτοι συνόλου 3.700,00€**, η οποία θα υλοποιηθεί σύμφωνα με την οικονομικο-τεχνική προσφορά του και αναλυτικά όπως παρακάτω:

Εργασία :

ΓΕΝΙΚΟ SERVICE	475,00
ΑΛΛΑΓΗ ΤΑΚΑΚΙΑ ΕΜΠΡΟΣΘΙΩΝ ΤΡΟΧΩΝ	66,50
ΑΛΛΑΓΗ ΤΑΚΑΚΙΑ ΟΠΙΣΘΙΩΝ ΤΡΟΧΩΝ	66,50
ΑΛΛΑΓΗ ΣΕΤ ΔΙΣΚΟΥ ΠΛΑΤΩ ΡΟΥΛΕΜΑΝ	427,50
ΕΞΑΓΩΓΗ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΡΕΖΕΡΒΟΥΑΡ	142,50
ΕΛΕΓΧΟΣ ΤΡΟΦΟΔΟΣΙΑΣ	47,50
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΑΝΤΛΙΑΣ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ	285,00
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΑΡΘΡΩΣΗΣ ΚΑΜΠΙΝΑΣ ΣΤΟ ΣΑΣΑΙ	285,00
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΔΕΞΙΑΣ ΜΠΟΥΚΑΛΑΣ ΠΟΔΑΡΙΚΟΥ	332,50
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΜΠΟΥΚΑΛΑΣ ΜΠΑΣΤΟΥΝΙΟΥ	237,50
	2.365,50€

Ανταλλακτικά :

ΛΑΔΙ ΚΙΝΗΤΗΡΑ	47,84
ΦΙΛΤΡΟ ΛΑΔΙΟΥ	14,26
ΦΙΛΤΡΟ ΚΑΥΣΙΜΟΥ	23,00
ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΑ	15,64
ΤΑΚΑΚΙΑ ΦΡΕΝΩΝ	136,16
ΣΕΤ ΔΙΔΚΟΥ ΠΛΑΤΩ ΡΟΥΛΕΜΑΝ	362,15
ΥΔΡΑΥΛΙΚΟ ΛΑΔΙ	19,32

618,37 €

Εργασία :	2.365,50 €
Ανταλλακτικά :	618,37 €
	2.983,87 €
Φ.Π.Α. 24%	716,13 €
Σύνολο :	3.700,00 €

ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΤ/ΚΩΝ & ΕΡΓΑΣΙΩΝ : 2.983,87 ευρώ (ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α 24%)

ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ: 3.700,00 ευρώ και θα επιβαρύνει τον Κ.Α. 20.6263.0011

- 5.** Την εκτέλεση της επισκευής του απορριμματοφόρου με αριθμό κυκλοφορίας **ΚΗΗ-6193** με τίτλο «ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΟΧΗΜΑΤΩΝ» (CPV: 50114200-9 με τίτλο «Συντήρηση πλαισίων απορριμματοφόρων, φορτηγών αυτοκινήτων, υδροφόρων, λεωφορείων, πυροσβεστικών, ανυψωτικών, γερανοφόρων, υπερκατασκευών»), έναντι ποσού **114,00€** πλέον Φ.Π.Α. 24%, ύψους **27,36€** **ήτοι συνόλου 141,36€**, η οποία θα υλοποιηθεί σύμφωνα με την οικονομικο-τεχνική προσφορά του και αναλυτικά όπως παρακάτω:

Εργασία :

ΣΥΓΚΟΛΛΗΣΗ ΑΡΘΡΩΣΗΣ ΕΜΒΟΛΟΥ ΑΝΥΨΩΤΙΚΟΥ	114,00
	114,00€

Ανταλλακτικά :

Εργασία :	114,00 €
Εργασία με εργατοώρες :	
Ανταλλακτικά :	114,00 €
	114,00 €
Φ.Π.Α. 24%	27,36 €
Σύνολο :	141,36 €

ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΤ/ΚΩΝ & ΕΡΓΑΣΙΩΝ : 114,00 ευρώ (ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α 24%)

ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ: 141,36 ευρώ και θα επιβαρύνει τον Κ.Α. 20.6263.0011

- 6.** Την εκτέλεση της επισκευής του απορριμματοφόρου με αριθμό κυκλοφορίας **ΚΗΗ-2208** με τίτλο «ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΟΧΗΜΑΤΩΝ» (CPV: 50114200-9 με τίτλο «Συντήρηση πλαισίων απορριμματοφόρων, φορτηγών αυτοκινήτων, υδροφόρων, λεωφορείων, πυροσβεστικών, ανυψωτικών, γερανοφόρων, υπερκατασκευών»), έναντι ποσού **2.694,41€** πλέον Φ.Π.Α. 24%, ύψους **646,65€** **ήτοι συνόλου 3.341,06€**, η οποία θα υλοποιηθεί σύμφωνα με την οικονομικο-τεχνική προσφορά του και αναλυτικά όπως παρακάτω:

Εργασία :

ΑΛΛΑΓΗ ΣΕΤ ΔΙΣΚΟΥ ΠΛΑΤΟ ΡΟΥΛΕΜΑΝ	427,50
ΑΛΛΑΓΗ ΕΠΑΓΩΓΙΚΟΥ	85,50
	513,00€

Εργασία με εργατοώρες:

ΑΛΛΑΓΗ ΣΦΟΝΔΥΛΟΥ ΚΑΙ ΡΟΥΛΕΜΑΝ ΑΠΟΣΥΜΠΛΕΞΗΣ	90,25
ΑΠΟΣΥΝΔΕΣΗ ΕΞΑΤΜΙΣΗΣ ΑΛΛΑΓΗ ΓΩΝΙΑΣ ΕΠΑΝΑΣΥΝΔΕΣΗ	216,60

306,85€

Ανταλλακτικά :

ΣΕΤ ΔΙΣΚΟΥ ΠΛΑΤΩ	727,31
ΡΟΥΛΕΜΑΝ ΑΠΟΣΥΜΠΛΕΞΗΣ	599,79
ΣΦΟΝΔΥΛΟΣ	346,40
ΡΟΥΛΕΜΑΝ ΒΟΛΑΝ	6,02
ΓΩΝΙΑ	109,48
ΕΠΑΓΩΓΙΚΟΣ ΑΝΙΧΝΕΥΤΗΣ	62,56
ΦΛΑΣ ΦΤΕΡΟΥ	23,00
	1.874,56€

Εργασία :	513,00 €
Εργασία με εργατοώρες :	306,85 €
Ανταλλακτικά :	1.874,56 €
	2.694,41 €
Φ.Π.Α. 24%	646,65 €
Σύνολο :	3.341,06 €

ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΤ/ΚΩΝ & ΕΡΓΑΣΙΩΝ : 2.694,41 ευρώ (ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α 24%)

ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ: 3.341,06 ευρώ και θα επιβαρύνει τον Κ.Α. 20.6263.0011

Ζ. Την εκτέλεση της επισκευής του απορριμματοφόρου με αριθμό κυκλοφορίας **ΚΗΗ-8860** με τίτλο «ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΟΧΗΜΑΤΩΝ» (CPV: 50114200-9 με τίτλο «Συντήρηση πλαισίων απορριμματοφόρων, φορητών αυτοκινήτων, υδροφόρων, λεωφορείων, πυροσβεστικών, ανυψωτικών, γερανοφόρων, υπερκατασκευών»), έναντι ποσού **1.514,76€** πλέον Φ.Π.Α. 24%, ύψους **363,54€** ήτοι **συνόλου 1.878,30€**, η οποία θα υλοποιηθεί σύμφωνα με την οικονομικο-τεχνική προσφορά του και αναλυτικά όπως παρακάτω:

Εργασία :

ΓΕΝΙΚΟ SERVICE	475,00
	475,00€

Εργασία με εργατοώρες:

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ SERVICE	36,10
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΠΛΑΙΝΩΝ ΠΡΟΒΟΛΕΩΝ & ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΟΠΙΣΘΙΩΝ ΠΡΟΒΟΛΕΩΝ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΜΕ ΚΑΛΩΔΙΩΣΗ	162,45
	198,55€

Ανταλλακτικά :

ΛΑΔΙ ΚΙΝΗΤΗΡΑ	283,36
ΦΙΛΤΡΟ ΛΑΔΙΟΥ	38,64
ΦΙΛΤΡΟ ΚΑΥΣΙΜΟΥ	51,52
ΦΙΛΤΡΟ ΤΙΜΟΝΙΟΥ	10,67
ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΑ	53,14
ΦΙΛΤΡΟ ΝΕΡΟΠΤΑΓΙΔΑ	41,40
ΦΙΛΤΡΟ ΞΗΡΑΝΤΗΡΑ	44,16
ΦΙΛΤΡΟ ΚΑΜΠΙΝΑΣ	16,56
ΠΡΟΒΟΛΕΑΣ	139,84
ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ-ΦΙΣ	161,92
	841,21€

Εργασία :	475,00 €
Εργασία με εργατοώρες :	198,55 €

Ανταλλακτικά :	841,21 €
	1.514,76 €
Φ.Π.Α. 24%	363,54 €
Σύνολο :	1.878,30 €

ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΤ/ΚΩΝ & ΕΡΓΑΣΙΩΝ : 1.514,76 ευρώ (ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α 24%)

ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ: 1.878,30 ευρώ και θα επιβαρύνει τον Κ.Α. 20.6263.0011

- 8.** Την εκτέλεση της επισκευής του ανοιχτού φορτηγού με αριθμό κυκλοφορίας **ΚΗΗ-8865** με τίτλο «ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΟΧΗΜΑΤΩΝ» (CPV: 50114200-9 με τίτλο «Συντήρηση πλαισίων απορριμματοφόρων, φορτηγών αυτοκινήτων, υδροφόρων, λεωφορείων, πυροσβεστικών, ανυψωτικών, γερανοφόρων, υπερκατασκευών»), έναντι ποσού **1.734,41€** πλέον Φ.Π.Α. 24%, ύψους **416,26€** **ήτοι συνόλου 2.150,67€**, η οποία θα υλοποιηθεί σύμφωνα με την οικονομικο-τεχνική προσφορά του και αναλυτικά όπως παρακάτω:

Εργασία :

ΓΕΝΙΚΟ SERVICE	475,00
	475,00€

Εργασία με εργατοώρες:

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ SERVICE	36,10
ΕΥΘΥΓΡΑΜΜΙΣΗ ΣΥΓΚΟΛΛΗΣΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΜΕΝΤΕΣΕΔΩΝ ΚΑΙ	722,00
ΕΥΘΥΓΡΑΜΜΙΣΗ ΓΑΝΤΖΟΥ ΦΟΡΤΩΣΗΣ	
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΠΡΟΒΟΛΕΩΝ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	36,10
	794,20€

Ανταλλακτικά :

ΛΑΔΙ ΚΙΝΗΤΗΡΑ	154,56
ΦΙΛΤΡΟ ΛΑΔΙΟΥ	18,00
ΦΙΛΤΡΟ ΚΑΥΣΙΜΟΥ	32,20
ΦΙΛΤΡΟ ΤΙΜΟΝΙΟΥ	10,67
ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΑ	110,40
ΦΙΛΤΡΟ ΞΗΡΑΝΤΗΡΑ	50,60
ΦΙΛΤΡΟ ΚΑΜΠΙΝΑΣ	18,86
ΠΡΟΒΟΛΕΑΣ	69,92
	465,21€

Εργασία :	475,00 €
Εργασία με εργατοώρες :	794,20 €
Ανταλλακτικά :	465,21 €
	1.734,41 €
Φ.Π.Α. 24%	416,26 €
Σύνολο :	2.150,67 €

ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΤ/ΚΩΝ & ΕΡΓΑΣΙΩΝ : 1.734,41 ευρώ (ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α 24%)

ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ: 2.150,67 ευρώ και θα επιβαρύνει τον Κ.Α. 20.6263.0011

- 9.** Την εκτέλεση της επισκευής του απορριμματοφόρου με αριθμό κυκλοφορίας **ΚΗΗ-2257** με τίτλο «ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΟΧΗΜΑΤΩΝ» (CPV: 50114200-9 με τίτλο «Συντήρηση πλαισίων απορριμματοφόρων, φορτηγών αυτοκινήτων, υδροφόρων, λεωφορείων, πυροσβεστικών, ανυψωτικών, γερανοφόρων, υπερκατασκευών»), έναντι ποσού **415,60€** πλέον Φ.Π.Α. 24%, ύψους **99,75€** **ήτοι συνόλου 515,35€**, η οποία θα υλοποιηθεί σύμφωνα με την οικονομικο-τεχνική προσφορά του και αναλυτικά όπως παρακάτω:

Εργασία με εργατοώρες:

ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ ΧΕΙΡΙΣΤΗΡΙΟΥ ΥΠΕΡΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ	36,10
ΑΛΛΑΓΗ ΦΛΑΝΤΖΑΣ ΠΟΛΛΑΠΛΗΣ ΕΙΣΑΓΩΓΗΣ	108,30
	144,40€
Ανταλλακτικά :	
ΣΕΤ ΦΛΑΝΤΖΕΣ ΑΝΩ ΜΕΡΟΥΣ	271,20
	271,20€

Εργασία με εργατοώρες :	144,40 €
Ανταλλακτικά :	271,20 €
	415,60 €
Φ.Π.Α. 24%	99,75 €
Σύνολο :	515,35 €

ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΤ/ΚΩΝ & ΕΡΓΑΣΙΩΝ : 415,60 ευρώ (ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α 24%)

ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ: 515,35 ευρώ και θα επιβαρύνει τον Κ.Α. 20.6263.0011

10. Την εκτέλεση της επισκευής του φορτωτή με αριθμό κυκλοφορίας **ME-35395** με τίτλο «ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΟΧΗΜΑΤΩΝ» (CPV: 50110000-9 με τίτλο «Συντήρηση μηχανημάτων έργου»), έναντι ποσού **282,00€** πλέον Φ.Π.Α. 24%, ύψους **67,68€** **ήτοι συνόλου 349,68€**, η οποία θα υλοποιηθεί σύμφωνα με την οικονομικο-τεχνική προσφορά του και αναλυτικά όπως παρακάτω:

Εργασία :

ΕΞΑΓΩΓΗ ΕΜΠΡΟΣΘΙΩΝ ΤΡΟΧΩΝ ΓΙΑ ΑΛΛΑΓΗ ΜΠΟΥΛΟΝΙΑ	95,00
ΕΞΑΓΩΓΗ ΟΠΙΣΘΙΩΝ ΤΡΟΧΩΝ ΓΙΑ ΑΛΛΑΓΗ ΜΠΟΥΛΟΝΙΑ	95,00
	190,00€

Ανταλλακτικά :

ΜΠΟΥΛΟΝΙ ΤΡΟΧΟΥ	41,40
ΠΑΞΙΜΑΔΙ ΤΡΟΧΟΥ	23,00
ΚΛΕΙΔΑΡΙΑ	27,60
	92,00€

Εργασία :	190,00 €
Ανταλλακτικά :	92,00 €
	282,00 €
Φ.Π.Α. 24%	67,68 €
Σύνολο :	349,68 €

ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΤ/ΚΩΝ & ΕΡΓΑΣΙΩΝ : 282,00 ευρώ (ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α 24%)

ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ: 349,68 ευρώ και θα επιβαρύνει τον Κ.Α. 20.6264.0043

11. Την εκτέλεση της επισκευής του απορριμματοφόρου με αριθμό κυκλοφορίας **ΚΗΙ-3043** με τίτλο «ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΟΧΗΜΑΤΩΝ» (CPV: 50114200-9 με τίτλο «Συντήρηση πλαισίων απορριμματοφόρων, φορτηγών αυτοκινήτων, υδροφόρων, λεωφορείων, πυροσβεστικών, ανυψωτικών, γερανοφόρων, υπερκατασκευών»), έναντι ποσού **111,72€** πλέον Φ.Π.Α. 24%, ύψους **26,81€** **ήτοι συνόλου 138,53€**, η οποία θα υλοποιηθεί σύμφωνα με την οικονομικο-τεχνική προσφορά του και αναλυτικά όπως παρακάτω:

Εργασία :

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΦΑΡΟΥ	19,00
	19,00€

Εργασία με εργατοώρες:

ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΠΕΙΡΟΥ ΜΑΧΑΙΡΙΟΥ	36,10
-------------------------------------	-------

36,10€

Ανταλλακτικά :**ΦΑΡΟΣ LED ΜΑΓΝΗΤΙΚΟΣ**

56,62

56,62€

Εργασία :	19,00 €
Εργασία με εργατοώρες :	36,10 €
Ανταλλακτικά :	56,62 €
	111,72 €
Φ.Π.Α. 24%	26,81 €
Σύνολο :	138,53 €

ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΤ/ΚΩΝ & ΕΡΓΑΣΙΩΝ : 111,72 ευρώ (ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α 24%)

ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ: 138,53 ευρώ και θα επιβαρύνει τον Κ.Α. 20.6263.0011

12. Την εκτέλεση της επισκευής της γερανοαρπάγης με αριθμό κυκλοφορίας **ΚΗΗ-2258** με τίτλο «ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΟΧΗΜΑΤΩΝ» (CPV: 50114200-9 με τίτλο «Συντήρηση πλαισίων απορριμματοφόρων, φορτηγών αυτοκινήτων, υδροφόρων, λεωφορείων, πυροσβεστικών, ανυψωτικών, γερανοφόρων, υπερκατασκευών»), έναντι ποσού **174,72€** πλέον Φ.Π.Α. 24%, ύψους **41,93€** **ήτοι συνόλου 216,65€**, η οποία θα υλοποιηθεί σύμφωνα με την οικονομικο-τεχνική προσφορά του και αναλυτικά όπως παρακάτω:

Εργασία :**ΑΛΛΑΓΗ ΜΑΡΚΟΥΤΣΙΟΥ ΣΥΡΤΑΡΙΟΥ ΑΝΟΙΓΜΑΤΟΣ ΧΟΥΦΤΑΣ**

57,00

ΑΛΛΑΓΗ ΜΑΡΚΟΥΤΣΙΟΥ ΣΥΡΤΑΡΙΟΥ ΚΛΕΙΣΙΜΑΤΟΣ ΧΟΥΦΤΑΣ

57,00

114,00€

Ανταλλακτικά :**ΜΑΡΚΟΥΤΣΙ**

60,72

60,72€

Εργασία :	114,00 €
Ανταλλακτικά :	60,72 €
	174,72 €
Φ.Π.Α. 24%	41,93 €
Σύνολο :	216,65 €

ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΤ/ΚΩΝ & ΕΡΓΑΣΙΩΝ : 174,72 ευρώ (ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α 24%)

ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ: 216,65 ευρώ και θα επιβαρύνει τον Κ.Α. 20.6263.0011

13. Την εκτέλεση της επισκευής του φορτωτή με αριθμό κυκλοφορίας **ΜΕ-140796** με τίτλο «ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΟΧΗΜΑΤΩΝ» (CPV: 50110000-9 με τίτλο «Συντήρηση μηχανημάτων έργου»), έναντι ποσού **689,50€** πλέον Φ.Π.Α. 24%, ύψους **165,48€** **ήτοι συνόλου 854,98€**, η οποία θα υλοποιηθεί σύμφωνα με την οικονομικο-τεχνική προσφορά του και αναλυτικά όπως παρακάτω:

Εργασία :**ΑΛΛΑΓΗ ΣΕΒΡΟΑΝΤΛΙΑΣ**

190,00

ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΜΕΙΩΤΗΡΑ

237,50

427,50€

Ανταλλακτικά :**ΤΡΟΜΠΑ ΦΡΕΝΟΥ ΣΕΒΡΟ**

214,36

ΤΣΙΜΟΥΧΑ ΜΟΥΑΓΙΕ

20,24

ΤΣΙΜΟΥΧΑ ΗΜΙΑΞΟΝΙΟΥ ΔΙΑΦ.	13,70
ΤΣΙΜΟΥΧΑ ΗΜΙΑΞΟΝΙΟΥ ΤΡΟΧΟΥ	13,70
	262,00€

Εργασία :	427,50 €
Ανταλλακτικά :	262,00 €
	689,50 €
Φ.Π.Α. 24%	165,48 €
Σύνολο :	854,98 €

ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΤ/ΚΩΝ & ΕΡΓΑΣΙΩΝ : 689,50 ευρώ (ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α 24%)

ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ: 854,98 ευρώ και θα επιβαρύνει τον Κ.Α. 25.6264.0031

14. Την εκτέλεση της επισκευής του φορτωτή με αριθμό κυκλοφορίας **ME-140780** με τίτλο «ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΟΧΗΜΑΤΩΝ» (CPV: 50110000-9 με τίτλο «Συντήρηση μηχανημάτων έργου»), έναντι ποσού **852,04€** πλέον Φ.Π.Α. 24%, ύψους **204,49€** ήτοι **συνόλου 1.056,53€**, η οποία θα υλοποιηθεί σύμφωνα με την οικονομικο-τεχνική προσφορά του και αναλυτικά όπως παρακάτω:

Εργασία :	
ΓΕΝΙΚΟ SERVICE	475,00
	475,00€
Ανταλλακτικά :	
ΛΑΔΙ ΚΙΝΗΤΗΡΑ	119,60
ΦΙΛΤΡΟ ΛΑΔΙΟΥ	11,79
ΦΙΛΤΡΟ ΚΑΥΣΙΜΟΥ	24,09
ΦΙΛΤΡΟ ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΥ	43,99
ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΟΣ	74,31
ΦΙΛΤΡΟ ΝΕΡΟΠΤΑΓΙΔΑ	30,63
ΦΙΛΤΡΟ ΚΑΜΠΙΝΑΣ	13,63
ΣΚΑΛΟΠΑΤΙ	25,00
ΜΠΡΙΖΑ ΦΑΡΟΥ	34,00
	377,04€

Εργασία :	475,00 €
Ανταλλακτικά :	377,04 €
	852,04 €
Φ.Π.Α. 24%	204,49 €
Σύνολο :	1.056,53 €

ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΤ/ΚΩΝ & ΕΡΓΑΣΙΩΝ : 852,04 ευρώ (ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α 24%)

ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ: 1.056,53 ευρώ και θα επιβαρύνει τον Κ.Α. 20.6264.0043

15. Την εκτέλεση της επισκευής του επικαθήμενου με αριθμό κυκλοφορίας **ΚΗΗ-8343** με τίτλο «ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΟΧΗΜΑΤΩΝ» (CPV: 50114200-9 με τίτλο «Συντήρηση πλαισίων απορριμματοφόρων, φορητών αυτοκινήτων, υδροφόρων, λεωφορείων, πυροσβεστικών, ανυψωτικών, γερανοφόρων, υπερκατασκευών»), έναντι ποσού **212,07€** πλέον Φ.Π.Α. 24%, ύψους **50,90€** ήτοι **συνόλου 262,97€**, η οποία θα υλοποιηθεί σύμφωνα με την οικονομικο-τεχνική προσφορά του και αναλυτικά όπως παρακάτω:

Εργασία :	
ΓΕΝΙΚΟ ΣΕΡΒΙΣ ΚΙΝΗΤΗΡΑ ΤΥΠΟΥ HATZ	114,00
	114,00€

Ανταλλακτικά :

ΛΑΔΙ ΚΙΝΗΤΗΡΑ	38,27
ΦΙΛΤΡΟ ΛΑΔΙΟΥ	11,04
ΦΙΛΤΡΟ ΚΑΥΣΙΜΟΥ	23,00
ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΑ	25,76
	98,07€

Εργασία :	114,00 €
Ανταλλακτικά :	98,07 €
	212,07 €
Φ.Π.Α. 24%	50,90
Σύνολο :	262,97 €

ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΤ/ΚΩΝ & ΕΡΓΑΣΙΩΝ : 212,07 ευρώ (ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α 24%)

ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ: 262,97 ευρώ και θα επιβαρύνει τον Κ.Α. 20.6263.0011

16. Την εκτέλεση της επισκευής του φορτωτή με αριθμό κυκλοφορίας **ME-140796** με τίτλο «ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΟΧΗΜΑΤΩΝ» (CPV: 50110000-9 με τίτλο «Συντήρηση μηχανημάτων έργου»), έναντι ποσού **36,10€** πλέον Φ.Π.Α. 24%, ύψους **8,66€** **ήτοι συνόλου 44,76€**, η οποία θα υλοποιηθεί σύμφωνα με την οικονομικο-τεχνική προσφορά του και αναλυτικά όπως παρακάτω:

Εργασία με εργατοώρες:

ΣΥΓΚΟΛΛΗΣΗ ΣΩΛΗΝΑ ΜΠΟΥΜΑΣ	36,10
	36,10€

Ανταλλακτικά :

Εργασία με εργατοώρες:	36,10 €
Ανταλλακτικά :	36,10 €
Φ.Π.Α. 24%	8,66 €
Σύνολο :	44,76 €

ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΤ/ΚΩΝ & ΕΡΓΑΣΙΩΝ : 36,10 ευρώ (ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α 24%)

ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ: 44,76 ευρώ και θα επιβαρύνει τον Κ.Α. 25.6264.0031

17. Την εκτέλεση της επισκευής της γερανοαρπάγης με αριθμό κυκλοφορίας **KHI-3060** με τίτλο «ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΟΧΗΜΑΤΩΝ» (CPV: 50114200-9 με τίτλο «Συντήρηση πλαισίων απορριμματοφόρων, φορτηγών αυτοκινήτων, υδροφόρων, λεωφορείων, πυροσβεστικών, ανυψωτικών, γερανοφόρων, υπερκατασκευών»), έναντι ποσού **174,72€** πλέον Φ.Π.Α. 24%, ύψους **41,93€** **ήτοι συνόλου 216,65€**, η οποία θα υλοποιηθεί σύμφωνα με την οικονομικο-τεχνική προσφορά του και αναλυτικά όπως παρακάτω:

Εργασία :

ΑΛΛΑΓΗ ΜΑΡΚΟΥΤΣΙΟΥ ΣΥΡΤΑΡΙΟΥ ΑΝΟΙΓΜΑΤΟΣ ΧΟΥΦΤΑΣ	57,00
ΑΛΛΑΓΗ ΜΑΡΚΟΥΤΣΙΟΥ ΣΥΡΤΑΡΙΟΥ ΚΛΕΙΣΙΜΑΤΟΣ ΧΟΥΦΤΑΣ	57,00
	114,00€

Ανταλλακτικά :

ΜΑΡΚΟΥΤΣΙ	60,72
	60,72€

Εργασία :	114,00 €
Ανταλλακτικά :	60,72 €

	174,72 €
Φ.Π.Α. 24%	41,93 €
Σύνολο :	216,65 €

ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΤ/ΚΩΝ & ΕΡΓΑΣΙΩΝ : 174,72 ευρώ (ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α 24%)

ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ: 216,65 ευρώ και θα επιβαρύνει τον Κ.Α. 20.6263.0011

18. Την εκτέλεση της επισκευής του απορριμματοφόρου με αριθμό κυκλοφορίας **ΚΗΗ-2201** με τίτλο «ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΟΧΗΜΑΤΩΝ» (CPV: 50114200-9 με τίτλο «Συντήρηση πλαισίων απορριμματοφόρων, φορτηγών αυτοκινήτων, υδροφόρων, λεωφορείων, πυροσβεστικών, ανυψωτικών, γερανοφόρων, υπερκατασκευών»), έναντι ποσού **96,60€** πλέον Φ.Π.Α. 24%, ύψους **23,18€** ήτοι **συνόλου 119,78€**, η οποία θα υλοποιηθεί σύμφωνα με την οικονομικο-τεχνική προσφορά του και αναλυτικά όπως παρακάτω:

Εργασία :	47,50
ΑΛΛΑΓΗ ΔΙΑΚΟΠΤΗ	47,50€
Ανταλλακτικά :	
ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ	49,10
	49,10€

Εργασία :	47,50 €
Ανταλλακτικά :	49,10 €
	96,60 €
Φ.Π.Α. 24%	23,18 €
Σύνολο :	119,78 €

ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΤ/ΚΩΝ & ΕΡΓΑΣΙΩΝ : 96,60 ευρώ (ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α 24%)

ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ: 119,78 ευρώ και θα επιβαρύνει τον Κ.Α. 20.6263.0011

19. Την εκτέλεση της επισκευής του απορριμματοφόρου με αριθμό κυκλοφορίας **ΚΗΗ-2295** με τίτλο «ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΟΧΗΜΑΤΩΝ» (CPV: 50114200-9 με τίτλο «Συντήρηση πλαισίων απορριμματοφόρων, φορτηγών αυτοκινήτων, υδροφόρων, λεωφορείων, πυροσβεστικών, ανυψωτικών, γερανοφόρων, υπερκατασκευών»), έναντι ποσού **896,57€** πλέον Φ.Π.Α. 24%, ύψους **215,18€** ήτοι **συνόλου 1.111,75€**, η οποία θα υλοποιηθεί σύμφωνα με την οικονομικο-τεχνική προσφορά του και αναλυτικά όπως παρακάτω:

Εργασία :	
ΑΛΛΑΓΗ ΥΔΡΑΥΛΙΚΗΣ ΑΝΤΛΙΑΣ ΤΙΜΟΝΙΟΥ	142,50
ΑΛΛΑΓΗ ΜΑΡΚΟΥΤΣΙ ΠΡΟΣΑΓΩΓΗΣ ΤΙΜΟΝΙΟΥ	47,50
ΑΛΛΑΓΗ ΜΑΡΚΟΥΤΣΙ ΕΠΙΣΤΡΟΦΗΣ ΤΙΜΟΝΙΟΥ	47,50
ΑΛΛΑΓΗ ΛΑΣΠΩΤΗΡΑ	38,00
	275,50€
Ανταλλακτικά :	
ΑΝΤΛΙΑ	294,40
ΕΥΚΑΜΠΤΟΣ ΣΩΛΗΝΑΣ	19,83
ΕΥΚΑΜΠΤΟΣ ΣΩΛΗΝΑΣ	16,50
ΑΙΣΘΗΤΗΡΑΣ ΣΤΑΘΜΗΣ ΛΑΔΙΟΥ	98,07
ΜΑΡΚΟΥΤΣΙ ΤΙΜΟΝΙΟΥ	138,00
ΛΑΣΠΩΤΗΡΑΣ	54,28
	621,07€

Εργασία :	275,50 €
-----------	----------

Ανταλλακτικά :	621,07€
	896,57 €
Φ.Π.Α. 24%	215,18 €
Σύνολο :	1.111,75 €

ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΤ/ΚΩΝ & ΕΡΓΑΣΙΩΝ : 896,57 ευρώ (ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α 24%)

ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ: 1.111,75 ευρώ και θα επιβαρύνει τον Κ.Α. 20.6263.0011

20. Την εκτέλεση της επισκευής του φορτωτή με αριθμό κυκλοφορίας **ME-64210** με τίτλο «ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΟΧΗΜΑΤΩΝ» (CPV: 50110000-9 με τίτλο «Συντήρηση μηχανημάτων έργου»), έναντι ποσού **8.647,49€** πλέον Φ.Π.Α. 24%, ύψους **2.075,40€** ήτοι συνόλου **10.722,89€**, η οποία θα υλοποιηθεί σύμφωνα με την οικονομικο-τεχνική προσφορά του και αναλυτικά όπως παρακάτω:

Εργασία :

ΓΕΝΙΚΟ SERVICE	475,00
ΑΛΛΑΓΗ ΔΕΞΙ ΑΚΡΟΜΠΑΡΟ	76,00
ΑΛΛΑΓΗ ΑΡΙΣΤΕΡΟ ΑΚΡΟΜΠΑΡΟ	76,00
ΕΠΙΔΙΟΡΘΩΣΗ ΚΑΛΩΔΙΩΝ ΛΟΓΩ ΒΡΑΧΥΚΥΚΛΩΜΑΤΟΣ	95,00
ΕΞΑΓΩΓΗ ΤΡΟΧΩΝ ΓΙΑ ΑΛΛΑΓΗ ΜΠΟΥΛΟΝΙΑ	95,00
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΣΑΣΜΑΝ ΦΟΡΤΩΤΗ	2042,50

2.859,50€

Εργασία με εργατοώρες:

ΑΠΟΣΥΝΔ.ΚΑΘΙΣΜΑΤΟΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΜΗΧΑΝΙΣΜΟΥ ΠΕΡΙΣΤΡΟΦΗΣ	180,50
ΕΠΑΝΑΣΥΝΔΕΣΗ	
ΑΛΛΑΓΗ ΕΜΠΡΟΣΘΙΩΝ ΒΑΣΕΩΝ ΚΙΝΗΤΗΡΑ	144,40
ΑΠΟΣΥΝΔ.ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΧΕΙΡΙΣΤΗΡΙΟΥ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΕΠΑΝΑΣΥΝΔΕΣΗ	866,40

1.191,30€

Ανταλλακτικά :

ΛΑΔΙ ΚΙΝΗΤΗΡΑ	57,41
ΒΑΛΒΟΛΙΝΗ ΜΕΙΩΤΗΡΩΝ	67,71
ΛΑΔΙ ΔΙΑΦΟΡΙΚΟΥ	145,36
ΛΑΔΙ ΣΑΣΜΑΝ	101,20
ΥΔΡΑΥΛΙΚΟ ΛΑΔΙ	193,20
ΦΙΛΤΡΟ ΛΑΔΙΟΥ	13,43
ΦΙΛΤΡΟ ΣΑΣΜΑΝ	85,56
ΦΙΛΤΡΟ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ	13,62
ΦΙΛΤΡΟ ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΥ	68,08
ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΟΣ	71,76
ΠΡΟΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΟΣ	92,92
ΑΚΡΟΜΠΑΡΟ	272,32
ΒΑΣΗ	46,92
ΑΝΤΛΙΑ	1671,64
ΓΡΑΝΑΖΙ ΟΠΙΣΘΕΝ	828,00
ΚΙΤ ΔΙΣΚΩΝ	717,60
ΣΤΕΓΑΝΟ	40,48
ΣΤΕΓΑΝΟ	71,76
ΤΣΙΜΟΥΧΑ	20,24
ΤΣΙΜΟΥΧΑ	17,48

4.596,69€

Εργασία :	2.859,50 €
Εργασία με εργατοώρες:	1.191,30€
Ανταλλακτικά :	4.596,69 €
	8.647,49 €
Φ.Π.Α. 24%	2.075,40 €
Σύνολο :	10.722,89 €

ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΤ/ΚΩΝ & ΕΡΓΑΣΙΩΝ : 8.647,49 ευρώ (ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α 24%)

ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ: 10.722,89 ευρώ και θα επιβαρύνει τον Κ.Α. 25.6264.0031

21. Την εκτέλεση της επισκευής του απορριμματοφόρου με αριθμό κυκλοφορίας **ΚΗΟ-6145** με τίτλο «ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΟΧΗΜΑΤΩΝ» (CPV: 50114200-9 με τίτλο «Συντήρηση πλαισίων απορριμματοφόρων, φορτηγών αυτοκινήτων, υδροφόρων, λεωφορείων, πυροσβεστικών, ανυψωτικών, γερανοφόρων, υπερκατασκευών»), έναντι ποσού **9.830,01€** πλέον Φ.Π.Α. 24%, ύψους **2.359,20€** ήτοι **συνόλου 12.189,21€**, η οποία θα υλοποιηθεί σύμφωνα με την οικονομικο-τεχνική προσφορά του και αναλυτικά όπως παρακάτω:

Εργασία :

ΑΛΛΑΓΗ ΠΥΡΓΟΥ ΛΕΒΙΕ ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ	332,50
ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΠΛΑΤΗΣ ΦΟΡΕΙΟΥ	1.425,00
ΑΠΟΣΥΝΔ.-ΕΠΑΝ.ΜΑΧΑΙΡΙΟΥ	380,00
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΜΑΧΑΙΡΙΟΥ	1.045,00
ΑΛΛΑΓΗ ΥΔΡΑΥΛΙΚΗΣ ΑΝΤΛΙΑΣ	365,75
	3.548,25€

Ανταλλακτικά :

ΠΥΡΓΟΣ ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ	1.589,76
ΠΕΙΡΟΔΑΧΤΥΛΙΔΑ	644,00
ΓΛΙΣΤΡΑ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟ ΤΕΦΛΟΝ	1.656,00
ΥΔΡΑΥΛΙΚΗ ΑΝΤΛΙΑ	2.392,00
	6.281,76€

Εργασία :	3.548,25 €
Ανταλλακτικά :	6.281,76€
	9.830,01 €
Φ.Π.Α. 24%	2.359,20 €
Σύνολο :	12.189,21 €

ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΤ/ΚΩΝ & ΕΡΓΑΣΙΩΝ : 9.830,01 ευρώ (ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α 24%)

ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ: 12.189,21 ευρώ και θα επιβαρύνει τον Κ.Α. 20.6263.0011

22. Την εκτέλεση της επισκευής του απορριμματοφόρου με αριθμό κυκλοφορίας **ΚΗΟ-5949** με τίτλο «ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΟΧΗΜΑΤΩΝ» (CPV: 50114200-9 με τίτλο «Συντήρηση πλαισίων απορριμματοφόρων, φορτηγών αυτοκινήτων, υδροφόρων, λεωφορείων, πυροσβεστικών, ανυψωτικών, γερανοφόρων, υπερκατασκευών»), έναντι ποσού **5.403,42€** πλέον Φ.Π.Α. 24%, ύψους **1.296,82€** ήτοι **συνόλου 6.700,24€**, η οποία θα υλοποιηθεί σύμφωνα με την οικονομικο-τεχνική προσφορά του και αναλυτικά όπως παρακάτω:

Εργασία :

ΑΛΛΑΓΗ ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΥ ΚΙΝΗΤΗΡΑ	427,50
ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΔΕΛΤΑ	522,50
ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΠΑΤΩΜΑΤΟΣ	855,00

ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΔΙΑΡΡΟΩΝ ΥΔΡΑΥΛ.ΚΥΚΛΩΜΑΤΟΣ	332,50
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΣΥΣΤ.ΑΣΦΑΛ.ΠΟΡΤΑΣ	551,00
	2.688,50€

Ανταλλακτικά :	
ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΣ ΚΙΝΗΤΗΡΑΣ	1.794,00
ΛΑΜΑΡΙΝΑ	805,00
ΥΔΡΑΥΛΙΚΟ ΛΑΔΙ	115,92
	2.714,92€

Εργασία :	2.688,50 €
Ανταλλακτικά :	2.714,92€
	5.403,42 €
Φ.Π.Α. 24%	1.296,82 €
Σύνολο :	6.700,24 €

ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΤ/ΚΩΝ & ΕΡΓΑΣΙΩΝ : 5.403,42 ευρώ (ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α 24%)

ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ: 6.700,24 ευρώ και θα επιβαρύνει τον Κ.Α. 20.6263.0011

23. Την εκτέλεση της επισκευής της γερανοαρπάγης με αριθμό κυκλοφορίας **ΚΗΙ-3060** με τίτλο «ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΟΧΗΜΑΤΩΝ» (CPV: 50114200-9 με τίτλο «Συντήρηση πλαισίων απορριμματοφόρων, φορτηγών αυτοκινήτων, υδροφόρων, λεωφορείων, πυροσβεστικών, ανυψωτικών, γερανοφόρων, υπερκατασκευών»), έναντι ποσού **439,20€** πλέον Φ.Π.Α. 24%, ύψους **105,41€** ήτοι **συνόλου 544,61€**, η οποία θα υλοποιηθεί σύμφωνα με την οικονομικο-τεχνική προσφορά του και αναλυτικά όπως παρακάτω:

Εργασία με εργατοώρες:

ΑΠΟΣΥΝΔΕΣΗ ΤΑΜΠΛΟ ΑΛΛΑΓΗ ΒΑΛΒΙΔΑΣ ΕΛΕΓΧΟΥ ΨΥΞΗΣ-ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ	361,00
	361,00€
Ανταλλακτικά :	
ΒΑΛΒΙΔΑ ΕΛΕΓΧΟΥ	78,20
	78,20€

Εργασία με εργατοώρες :	361,00 €
Ανταλλακτικά :	78,20 €
	439,20 €
Φ.Π.Α. 24%	105,41 €
Σύνολο :	544,61 €

ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΤ/ΚΩΝ & ΕΡΓΑΣΙΩΝ : 439,20 ευρώ (ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α 24%)

ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ: 544,61 ευρώ και θα επιβαρύνει τον Κ.Α. 20.6263.0011

24. Την εκτέλεση της επισκευής του απορριμματοφόρου με αριθμό κυκλοφορίας **ΚΗΗ-9990** με τίτλο «ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΟΧΗΜΑΤΩΝ» (CPV: 50114200-9 με τίτλο «Συντήρηση πλαισίων απορριμματοφόρων, φορτηγών αυτοκινήτων, υδροφόρων, λεωφορείων, πυροσβεστικών, ανυψωτικών, γερανοφόρων, υπερκατασκευών»), έναντι ποσού **566,15€** πλέον Φ.Π.Α. 24%, ύψους **135,87€** ήτοι **συνόλου 702,02€**, η οποία θα υλοποιηθεί σύμφωνα με την οικονομικο-τεχνική προσφορά του και αναλυτικά όπως παρακάτω:

Εργασία με εργατοώρες:

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΠΛΑΙΝΩΝ ΠΡΟΒΟΛΕΩΝ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ	216,60
ΠΡΟΒΟΛΕΩΝ ΣΤΟ ΧΩΡΟ ΦΟΡΤΩΣΗΣ	
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΕΡΟΤΕΝΟΡΟΥ	72,20
	288,80€

Ανταλλακτικά :

ΠΡΟΒΟΛΕΑΣ	209,76
ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ	67,59
	277,35€

Εργασία με εργατοώρες :	288,80 €
Ανταλλακτικά :	277,35 €
	566,15 €
Φ.Π.Α. 24%	135,87 €
Σύνολο :	702,02 €

ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΤ/ΚΩΝ & ΕΡΓΑΣΙΩΝ : 566,15 ευρώ (ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α 24%)

ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ: 702,02 ευρώ και θα επιβαρύνει τον Κ.Α. 20.6263.0011

25. Την εκτέλεση της επισκευής του απορριμματοφόρου με αριθμό κυκλοφορίας **ΚΗΗ-8331** με τίτλο «ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΟΧΗΜΑΤΩΝ» (CPV: 50114200-9 με τίτλο «Συντήρηση πλαισίων απορριμματοφόρων, φορτηγών αυτοκινήτων, υδροφόρων, λεωφορείων, πυροσβεστικών, ανυψωτικών, γερανοφόρων, υπερκατασκευών»), έναντι ποσού **122,32€** πλέον Φ.Π.Α. 24%, ύψους **29,36€** ήτοι **συνόλου 151,68€**, η οποία θα υλοποιηθεί σύμφωνα με την οικονομικο-τεχνική προσφορά του και αναλυτικά όπως παρακάτω:

Εργασία :

ΑΛΛΑΓΗ ΕΛΑΣΤ. ΣΩΛ. ΠΙΕΣΣΕΩΣ ΜΕ ΑΚΡΑ	57,00
	57,00€

Ανταλλακτικά :

ΠΡΟΒΟΛΕΑΣ	34,96
ΜΑΡΚΟΥΤΣΙ	30,36
	65,32€

Εργασία :	57,00 €
Ανταλλακτικά :	65,32 €
	122,32 €
Φ.Π.Α. 24%	29,36 €
Σύνολο :	151,68 €

ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΤ/ΚΩΝ & ΕΡΓΑΣΙΩΝ : 122,32 ευρώ (ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α 24%)

ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ: 151,68 ευρώ και θα επιβαρύνει τον Κ.Α. 20.6263.0011

26. Την εκτέλεση της επισκευής του απορριμματοφόρου με αριθμό κυκλοφορίας **ΚΗΗ-6193** με τίτλο «ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΟΧΗΜΑΤΩΝ» (CPV: 50114200-9 με τίτλο «Συντήρηση πλαισίων απορριμματοφόρων, φορτηγών αυτοκινήτων, υδροφόρων, λεωφορείων, πυροσβεστικών, ανυψωτικών, γερανοφόρων, υπερκατασκευών»), έναντι ποσού **563,90€** πλέον Φ.Π.Α. 24%, ύψους **135,34€** ήτοι **συνόλου 699,24€**, η οποία θα υλοποιηθεί σύμφωνα με την οικονομικο-τεχνική προσφορά του και αναλυτικά όπως παρακάτω:

Εργασία :

ΕΛΕΓΧΟΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΛΩΔΙΩΣΗΣ ΥΠΕΡΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ	475,00
ΕΛΕΓΧΟΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΦΩΤΙΣΜΟΥ	47,50
	522,50€

Ανταλλακτικά :

ΦΑΝΑΡΙ ΟΠ.	41,40
	41,40€

Εργασία :	522,50 €
Ανταλλακτικά :	41,40 €
	563,90 €
Φ.Π.Α. 24%	135,34 €
Σύνολο :	699,24 €

ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΤ/ΚΩΝ & ΕΡΓΑΣΙΩΝ : 563,90 ευρώ (ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α 24%)

ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ: 699,24 ευρώ και θα επιβαρύνει τον Κ.Α. 20.6263.0011

27. Την εκτέλεση της επισκευής του απορριμματοφόρου με αριθμό κυκλοφορίας **ΚΗΗ-6193** με τίτλο «ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΟΧΗΜΑΤΩΝ» (CPV: 50114200-9 με τίτλο «Συντήρηση πλαισίων απορριμματοφόρων, φορτηγών αυτοκινήτων, υδροφόρων, λεωφορείων, πυροσβεστικών, ανυψωτικών, γερανοφόρων, υπερκατασκευών»), έναντι ποσού **1.499,15€** πλέον Φ.Π.Α. 24%, ύψους **359,79€** ήτοι **συνόλου 1.858,94€**, η οποία θα υλοποιηθεί σύμφωνα με την οικονομικο-τεχνική προσφορά του και αναλυτικά όπως παρακάτω:

Εργασία :

ΓΕΝΙΚΟ SERVICE	475,00
ΑΛΛΑΓΗ ΣΥΡΜΑΤΟΣΧΟΙΝΟΥ	190,00
	665,00€

Εργασία με εργατοώρες:

ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΜΗΧΑΝΙΣΜΟΥ ΣΥΓΚΡΑΤΗΣΗΣ ΠΟΡΤΑΣ	72,20
ΑΛΛΑΓΗ ΔΙΑΚΟΠΤΩΝ ΥΠΕΡΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ ΚΑΛΩΔΙΩΣΗΣ ΡΕΥΜΑΤΟΣ	144,40
	216,60€

Ανταλλακτικά :

ΛΑΔΙ ΚΙΝΗΤΗΡΑ	133,95
ΒΑΛΒΟΛΙΝΗ ΣΑΣΜΑΝ	50,78
ΒΑΛΒΟΛΙΝΗ ΔΙΑΦΟΡΙΚΟΥ	59,25
ΥΔΡΑΥΛΙΚΟ ΛΑΔΙ	115,92
ΦΙΛΤΡΟ ΛΑΔΙΟΥ	18,03
ΦΙΛΤΡΟ ΚΑΥΣΙΜΟΥ	18,12
ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΑ	90,16
ΦΙΛΤΡΟ ΤΙΜΟΝΙΟΥ	10,81
ΦΙΛΤΡΟ ΝΕΡΟΠΑΓΙΔΑ	49,68
ΦΙΛΤΡΟ ΞΗΡΑΝΤΗΡΑ	43,24
ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ	27,60
	617,55€

Εργασία :	665,00€
Εργασία με εργατοώρες :	216,60€
Ανταλλακτικά :	617,55€
	1.499,15 €
Φ.Π.Α. 24%	359,79 €
Σύνολο :	1.858,94 €

ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΤ/ΚΩΝ & ΕΡΓΑΣΙΩΝ : 1.499,15 ευρώ (ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α 24%)

ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ: 1.858,94 ευρώ και θα επιβαρύνει τον Κ.Α. 20.6263.0011

28. Την εκτέλεση της επισκευής του πουλμανάκι με αριθμό κυκλοφορίας **ΚΗΙ-3132** με τίτλο «ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΟΧΗΜΑΤΩΝ» (CPV: 50114200-9 με τίτλο «Συντήρηση πλαισίων απορριμματοφόρων, φορτηγών αυτοκινήτων, υδροφόρων, λεωφορείων, πυροσβεστικών,

ανυψωτικών, γερανοφόρων, υπερκατασκευών»), έναντι ποσού **1.381,98€** πλέον Φ.Π.Α. 24%, ύψους **331,67€** ήτοι συνόλου **1.713,65€**, η οποία θα υλοποιηθεί σύμφωνα με την οικονομικο-τεχνική προσφορά του και αναλυτικά όπως παρακάτω:

Εργασία :

ΑΛΛΑΓΗ ΦΙΛΤΡΩΝ ΛΑΔΙΟΥ ΑΕΡΑ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ -ΛΑΔΙΑ ΚΙΝΗΤΗΡΑ	76,00
ΑΛΛΑΓΗ ΤΑΚΑΚΙΑ ΕΜΠΡΟΣΘΙΩΝ ΤΡΟΧΩΝ	66,50
ΑΛΛΑΓΗ ΤΑΚΑΚΙΑ ΟΠΙΣΘΙΩΝ ΤΡΟΧΩΝ	66,50
ΑΛΛΑΓΗ ΟΠΙΣΘΙΑΣ ΔΕΞΙΑΣ ΔΙΣΚΟΠΛΑΚΑΣ ΦΡΕΝΩΝ	133,00
ΑΛΛΑΓΗ ΟΠΙΣΘΙΑΣ ΑΡΙΣΤΕΡΗΣ ΔΙΣΚΟΠΛΑΚΑΣ ΦΡΕΝΩΝ	133,00
ΕΛΕΓΧΟΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΗΛΕΚΤΡΙΚΩΝ ΠΑΡΑΘΥΡΩΝ	76,00
	551,00€

Εργασία με εργατοώρες:

ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΜΗΧΑΝΙΣΜΟΥ ΧΕΙΡΟΦΡΕΝΟΥ	72,20
ΑΛΛΑΓΗ ΡΟΥΛΕΜΑΝ ΟΠΙΣΘΙΩΝ ΤΡΟΧΩΝ	144,40
	216,60€

Ανταλλακτικά :

ΛΑΔΙ ΚΙΝΗΤΗΡΑ	57,41
ΦΙΛΤΡΟ ΛΑΔΙΟΥ	12,88
ΦΙΛΤΡΟ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ	17,48
ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΑ	24,84
ΣΕΤ ΤΑΚΑΚΙΑ	81,88
ΔΙΣΚΟΠΛΑΚΑ	121,44
ΑΙΣΘΗΤΗΡΑΣ ΦΘΟΡΑΣ	9,57
ΣΙΑΓΩΝΕΣ ΧΕΙΡΟΦΡΕΝΟΥ	58,88
ΡΟΥΛΕΜΑΝ	110,40
ΛΑΒΗ ΠΟΡΤΑΣ	11,96
ΓΡΥΛΟΣ ΠΑΡΑΘΥΡΟΥ	77,28
ΦΛΑΣ ΔΕΞΙ	30,36
	614,38€

Εργασία :	551,00€
Εργασία με εργατοώρες :	216,60€
Ανταλλακτικά :	614,38€
	1.381,98 €
Φ.Π.Α. 24%	331,67 €
Σύνολο :	1.713,65 €

ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΤ/ΚΩΝ & ΕΡΓΑΣΙΩΝ : 1.381,98 ευρώ (ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α 24%)

ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ: 1.713,65 ευρώ και θα επιβαρύνει τον Κ.Α. 30.6263.0056

29. Την εκτέλεση της επισκευής του απορριμματοφόρου με αριθμό κυκλοφορίας **ΚΗΙ-3180** με τίτλο «ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΟΧΗΜΑΤΩΝ» (CPV: 50114200-9 με τίτλο «Συντήρηση πλαισίων απορριμματοφόρων, φορτηγών αυτοκινήτων, υδροφόρων, λεωφορείων, πυροσβεστικών, ανυψωτικών, γερανοφόρων, υπερκατασκευών»), έναντι ποσού **628,91€** πλέον Φ.Π.Α. 24%, ύψους **150,94€** ήτοι συνόλου **779,85€**, η οποία θα υλοποιηθεί σύμφωνα με την οικονομικο-τεχνική προσφορά του και αναλυτικά όπως παρακάτω:

Εργασία :

ΑΠΟΣΥΝΔ.-ΕΠΑΝ.ΕΜΒΟΛΟΥ ΠΟΡΤΑΣ	156,75
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΕΜΒΟΛΟΥ ΠΟΡΤΑΣ	256,50

ΑΛΛΑΓΗ ΕΠΑΓΩΓΙΚΟΥ	85,50
	498,75€
Εργασία με εργατοώρες:	
ΕΛΕΓΧΟΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΧΕΙΡΙΣΤΗΡΙΟΥ ΥΠΕΡΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ	72,20
	72,20€
Ανταλλακτικά :	
ΕΠΑΓΩΓΙΚΟΣ ΑΙΣΘΗΤΗΡΑΣ	48,76
ΠΡΟΒΟΛΑΚΙ ΟΓΚΟΥ ΔΕΞΙ	9,20
	57,96€

Εργασία :	498,75€
Εργασία με εργατοώρες :	72,20€
Ανταλλακτικά :	57,96€
	628,91 €
Φ.Π.Α. 24%	150,94 €
Σύνολο :	779,85 €

ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΤ/ΚΩΝ & ΕΡΓΑΣΙΩΝ : 628,91 ευρώ (ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α 24%)

ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ: 779,85 ευρώ και θα επιβαρύνει τον Κ.Α. 20.6263.0011

30. Την εκτέλεση της επισκευής του απορριμματοφόρου με αριθμό κυκλοφορίας **ΚΗΟ-6138** με τίτλο «ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΟΧΗΜΑΤΩΝ» (CPV: 50114200-9 με τίτλο «Συντήρηση πλαισίων απορριμματοφόρων, φορτηγών αυτοκινήτων, υδροφόρων, λεωφορείων, πυροσβεστικών, ανυψωτικών, γερανοφόρων, υπερκατασκευών»), έναντι ποσού **400,10€** πλέον Φ.Π.Α. 24%, ύψους **96,02€** ήτοι **συνόλου 496,12€**, η οποία θα υλοποιηθεί σύμφωνα με την οικονομικο-τεχνική προσφορά του και αναλυτικά όπως παρακάτω:

Εργασία :	
ΑΛΛΑΓΗ ΣΕΤ ΦΛΑΝΤΖΕΣ ΚΟΦΛΕΡ ΚΕΦΑΛΗΣ	142,50
	142,50€
Ανταλλακτικά :	
ΣΕΤ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ	257,60
	257,60€

Εργασία :	142,50€
Ανταλλακτικά :	257,60€
	400,10 €
Φ.Π.Α. 24%	96,02 €
Σύνολο :	496,12 €

ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΤ/ΚΩΝ & ΕΡΓΑΣΙΩΝ : 400,10 ευρώ (ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α 24%)

ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ: 496,12 ευρώ και θα επιβαρύνει τον Κ.Α. 20.6263.0011

31. Την εκτέλεση της επισκευής της γερανοαρπάγης με αριθμό κυκλοφορίας **ΚΗΗ-2258** με τίτλο «ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΟΧΗΜΑΤΩΝ» (CPV: 50114200-9 με τίτλο «Συντήρηση πλαισίων απορριμματοφόρων, φορτηγών αυτοκινήτων, υδροφόρων, λεωφορείων, πυροσβεστικών, ανυψωτικών, γερανοφόρων, υπερκατασκευών»), έναντι ποσού **87,36€** πλέον Φ.Π.Α. 24%, ύψους **20,97€** ήτοι **συνόλου 108,33€**, η οποία θα υλοποιηθεί σύμφωνα με την οικονομικο-τεχνική προσφορά του και αναλυτικά όπως παρακάτω:

Εργασία :	
ΑΛΛΑΓΗ ΜΑΡΚΟΥΤΣΙΟΥ ΣΥΡΤΑΡΙΟΥ	57,00
	57,00€
Ανταλλακτικά :	

ΜΑΡΚΟΥΤΣΙ

30,36

30,36€

Εργασία :	57,00 €
Ανταλλακτικά :	30,36 €
	87,36 €
Φ.Π.Α. 24%	20,97 €
Σύνολο :	108,33 €

ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΤ/ΚΩΝ & ΕΡΓΑΣΙΩΝ : 87,36 ευρώ (ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α 24%)

ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ: 108,33 ευρώ και θα επιβαρύνει τον Κ.Α. 20.6263.0011

32. Την εκτέλεση της επισκευής του ανατρεπόμενου φορτηγού με αριθμό κυκλοφορίας **ΚΗΙ-7255** με τίτλο «ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΟΧΗΜΑΤΩΝ» (CPV: 50114200-9 με τίτλο «Συντήρηση πλαισίων απορριμματοφόρων, φορτηγών αυτοκινήτων, υδροφόρων, λεωφορείων, πυροσβεστικών, ανυψωτικών, γερανοφόρων, υπερκατασκευών»), έναντι ποσού **14.211,33€** πλέον Φ.Π.Α. 24%, ύψους **3.410,72€** ήτοι συνόλου **17.622,05€**, η οποία θα υλοποιηθεί σύμφωνα με την οικονομικο-τεχνική προσφορά του και αναλυτικά όπως παρακάτω:

Εργασία :

ΕΞΑΓΩΓΗ-ΕΠΑΝΑΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΚΙΝΗΤΗΡΑ	570,00
ΞΕΜΟΝΤΑΡΙΣΜΑ ΚΙΝΗΤΗΡΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΜΟΝΤΑΡΙΣΜΑ	237,50
ΡΕΚΤΙΦΙΕ ΕΔΡΩΝ ΚΑΙ ΒΑΛΒΙΔΩΝ	285,00
ΠΛΑΝΙΣΜΑ ΚΑΠΤΑΚΙΟΥ	365,75
ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΚΟΥΖΙΝΕΤΩΝ ΕΚΚΕΝΤΡΟΦΟΡΟΥ	180,50
ΑΛΛΑΓΗ ΔΑΚΤΥΛΙΔΙΩΝ ΜΠΙΕΛΩΝ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΠΕΙΡΩΝ	228,00
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΧΙΤΩΝΙΩΝ	380,00
ΑΛΛΑΓΗ ΟΔΗΓΩΝ ΒΑΛΒΙΔΩΝ	180,50
ΑΛΛΑΓΗ ΕΔΡΩΝ ΒΑΛΒΙΔΩΝ	180,50
ΑΛΛΑΓΗ ΦΛΑΝΤΖΕΣ ΤΣΙΜΟΥΧΕΣ	228,00
ΑΛΛΑΓΗ ΕΛΑΤΗΡΙΑ	180,50
ΡΥΘΜΙΣΗ ΒΑΛΒΙΔΩΝ	95,00
ΓΕΝΙΚΟ SERVICE	475,00
ΑΛΛΑΓΗ ΣΠΙΡΑΛ ΕΞΑΤΜΙΣΗΣ	142,50
ΑΛΛΑΓΗ ΥΔΡΑΥΛΙΚΗΣ ΑΝΤΛΙΑΣ	190,00
	3.918,75€

Εργασία με εργατοώρες:

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΗΛΕΚΤΡΙΚΟ ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΟ ΟΡΟΦΗΣ	361,00
	361,00€

Ανταλλακτικά :

ΒΑΛΒΙΔΑ ΙΝ	311,88
ΒΑΛΒΙΔΑ ΕΧ	331,20
ΟΔΗΓΟΣ ΒΑΛΒΙΔΩΝ	298,08
ΕΛΑΤΗΡΙΑ	590,64
ΥΔΡΟΧΙΤΩΝΙΟ	276,00
ΣΕΤ ΦΛΑΝΤΖΕΣ ΓΕΝΙΚΗΣ	450,80
ΣΕΤ ΣΥΜΠΛΕΚΤΗ	1092,04
ΥΔΡΑΡΓΥΡΙΚΟ	655,96
ΑΝΤΛΙΑ ΝΕΡΟΥ	1103,08

ΦΑΝΑΡΙ ΑΡ.	195,04
ΦΛΑΣ	59,80
ΚΛΕΙΔΑΡΙΑ ΠΟΡΤΑΣ	68,08
ΚΟΛΑΡΟ ΑΝΩ	59,62
ΚΟΛΑΡΟ ΚΑΤΩ	91,08
ΣΠΙΡΑΛ ΕΞΑΤΜΙΣΗΣ	79,12
ΣΦΙΓΚΤΗΡΑΣ ΣΠΙΡΑΛ	36,80
ΥΔΡΑΥΛΙΚΗ ΑΝΤΛΙΑ	726,80
ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΟ ΟΡΟΦΗΣ	2842,80
ΛΑΔΙ ΚΙΝΗΤΗΡΑ	95,68
ΒΑΛΒΟΛΙΝΗ ΣΑΣΜΑΝ	50,78
ΒΑΛΒΟΛΙΝΗ ΔΙΑΦΟΡΙΚΟΥ	50,78
ΦΙΛΤΡΟ ΛΑΔΙΟΥ BY PASS	45,08
ΦΙΛΤΡΟ ΛΑΔΙΟΥ	33,12
ΦΙΛΤΡΟ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ	45,08
ΦΙΛΤΡΟ ΠΕΤΡ.ΝΕΡΟΠΑΓΙΔΑ	35,88
ΦΙΛΤΡΟ ΚΟΜΠΡΕΣΕΡ	14,72
ΦΙΛΤΡΟ ΞΗΡΑΝΤΗΡΑ	155,48
ΦΙΛΤΡΟ ΤΙΜΟΝΙΟΥ	12,88
ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΑ	123,28
	9.931,58€

Εργασία :	3.918,75€
Εργασία με εργατοώρες :	361,00€
Ανταλλακτικά :	9.931,58€
	14.211,33 €
Φ.Π.Α. 24%	3.410,72 €
Σύνολο :	17.622,05 €

ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΤ/ΚΩΝ & ΕΡΓΑΣΙΩΝ : 14.211,33 ευρώ (ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α 24%)

ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ: 17.622,05 ευρώ και θα επιβαρύνει τον Κ.Α. 20.6263.0011

33. Την εκτέλεση της επισκευής του ανατρεπόμενου φορτηγού με αριθμό κυκλοφορίας **ΚΗΙ-7306** με τίτλο «ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΟΧΗΜΑΤΩΝ» (CPV: 50114200-9 με τίτλο «Συντήρηση πλαισίων απορριμματοφόρων, φορτηγών αυτοκινήτων, υδροφόρων, λεωφορείων, πυροσβεστικών, ανυψωτικών, γερανοφόρων, υπερκατασκευών»), έναντι ποσού **108,30€** πλέον Φ.Π.Α. 24%, ύψους **25,99€** ήτοι συνόλου **134,29€**, η οποία θα υλοποιηθεί σύμφωνα με την οικονομικο-τεχνική προσφορά του και αναλυτικά όπως παρακάτω:

Εργασία με εργατοώρες:

ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΑΡΘΡΩΣΗΣ ΛΕΒΙΕ ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ	108,30
	108,30€

Ανταλλακτικά :

Εργασία με εργατοώρες :	108,30€
Ανταλλακτικά :	
	108,30 €
Φ.Π.Α. 24%	25,99 €

Σύνολο :	134,29 €
----------	----------

ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΤ/ΚΩΝ & ΕΡΓΑΣΙΩΝ : 108,30 ευρώ (ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α 24%)

ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ: 134,29 ευρώ και θα επιβαρύνει τον Κ.Α. 20.6263.0011

34. Την εκτέλεση της επισκευής του απορριμματοφόρου με αριθμό κυκλοφορίας **ΚΗΗ-2257** με τίτλο «ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΟΧΗΜΑΤΩΝ» (CPV: 50114200-9 με τίτλο «Συντήρηση πλαισίων απορριμματοφόρων, φορτηγών αυτοκινήτων, υδροφόρων, λεωφορείων, πυροσβεστικών, ανυψωτικών, γερανοφόρων, υπερκατασκευών»), έναντι ποσού **128,78€** πλέον Φ.Π.Α. 24%, ύψους **30,91€** ήτοι **συνόλου 159,69€**, η οποία θα υλοποιηθεί σύμφωνα με την οικονομικο-τεχνική προσφορά του και αναλυτικά όπως παρακάτω:

Εργασία με εργατοώρες:

ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΥ ΧΕΙΡΙΣΤΗΡΙΟΥ ΥΠΕΡ/ΥΗΣ	108,30
	108,30€

Ανταλλακτικά :

ΤΑΠΑ ΡΕΖΕΡΒΟΥΑΡ	20,48
	20,48€

Εργασία με εργατοώρες :	108,30€
Ανταλλακτικά :	20,48€
	128,78 €
Φ.Π.Α. 24%	30,91 €
Σύνολο :	159,69 €

ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΤ/ΚΩΝ & ΕΡΓΑΣΙΩΝ : 128,78 ευρώ (ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α 24%)

ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ: 159,69 ευρώ και θα επιβαρύνει τον Κ.Α. 20.6263.0011

35. Την εκτέλεση της επισκευής του απορριμματοφόρου με αριθμό κυκλοφορίας **ΚΗΗ-9989** με τίτλο «ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΟΧΗΜΑΤΩΝ» (CPV: 50114200-9 με τίτλο «Συντήρηση πλαισίων απορριμματοφόρων, φορτηγών αυτοκινήτων, υδροφόρων, λεωφορείων, πυροσβεστικών, ανυψωτικών, γερανοφόρων, υπερκατασκευών»), έναντι ποσού **47,50€** πλέον Φ.Π.Α. 24%, ύψους **11,40€** ήτοι **συνόλου 58,90€**, η οποία θα υλοποιηθεί σύμφωνα με την οικονομικο-τεχνική προσφορά του και αναλυτικά όπως παρακάτω:

Εργασία :

ΣΥΓΚΟΛΛΗΣΗ ΕΛΑΣΜΑΤΟΣ ΦΩΤΟΚΚΥΤΑΡΟΥ	47,50
	47,50€

Ανταλλακτικά :

Εργασία:	47,50€
Ανταλλακτικά :	
	47,50 €
Φ.Π.Α. 24%	11,40 €
Σύνολο :	58,90 €

ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΤ/ΚΩΝ & ΕΡΓΑΣΙΩΝ : 47,50 ευρώ (ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α 24%)

ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ: 58,90 ευρώ και θα επιβαρύνει τον Κ.Α. 20.6263.0011

36. Την εκτέλεση της επισκευής του απορριμματοφόρου με αριθμό κυκλοφορίας **ΚΗΗ-2295** με τίτλο «ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΟΧΗΜΑΤΩΝ» (CPV: 50114200-9 με τίτλο «Συντήρηση πλαισίων απορριμματοφόρων, φορτηγών αυτοκινήτων, υδροφόρων, λεωφορείων, πυροσβεστικών, ανυψωτικών, γερανοφόρων, υπερκατασκευών»), έναντι ποσού **2.809,42€** πλέον Φ.Π.Α. 24%, ύψους **674,26€** ήτοι **συνόλου 3.483,68€**, η οποία θα υλοποιηθεί σύμφωνα με την οικονομικο-

τεχνική προσφορά του και αναλυτικά όπως παρακάτω:

Εργασία :	
ΕΛΕΓΧΟΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΦΩΤΙΣΜΟΥ	47,50
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΦΑΡΟΥ	19,00
	66,50€
Εργασία με εργατοώρες:	
ΠΡΟΣΑΡΜΟΓΗ ΕΓΚΕΦΑΛΟΥ ΚΑΙ ΠΑΡΑΜΕΤΡΟΠΟΙΗΣΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΩΝ ΠΙΣΩ ΤΙΜΟΝΙΟΥ	216,60
	216,60€
Ανταλλακτικά :	
ΦΑΝΑΡΙ ΟΠ.	110,40
ΕΓΚΕΦΑΛΟΣ	2.300,00
ΦΑΡΟΣ LED	80,96
ΠΡΟΒΟΛΕΑΣ LED	34,96
	2.526,32€

Εργασία :	66,50€
Εργασία με εργατοώρες :	216,60€
Ανταλλακτικά :	2.526,32€
	2.809,42 €
Φ.Π.Α. 24%	674,26 €
Σύνολο :	3.483,68 €

ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΤ/ΚΩΝ & ΕΡΓΑΣΙΩΝ : 2.809,42 ευρώ (ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α 24%)

ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ: 3.483,68 ευρώ και θα επιβαρύνει τον Κ.Α. 20.6263.0011

37. Την εκτέλεση της επισκευής του απορριμματοφόρου με αριθμό κυκλοφορίας **ΚΗΙ-3043** με τίτλο «ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΟΧΗΜΑΤΩΝ» (CPV: 50114200-9 με τίτλο «Συντήρηση πλαισίων απορριμματοφόρων, φορτηγών αυτοκινήτων, υδροφόρων, λεωφορείων, πυροσβεστικών, ανυψωτικών, γερανοφόρων, υπερκατασκευών»), έναντι ποσού **2.224,69€** πλέον Φ.Π.Α. 24%, ύψους **533,93€** ήτοι **συνόλου 2.758,62€**, η οποία θα υλοποιηθεί σύμφωνα με την οικονομικο-τεχνική προσφορά του και αναλυτικά όπως παρακάτω:

Εργασία :	
ΓΕΝΙΚΟ SERVICE	475,00
ΕΛΕΓΧΟΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΦΩΤΙΣΜΟΥ	47,50
ΑΠΟΣΥΝΔ.-ΕΠΑΝ.ΔΕΞΙΟΥ ΕΜΒΟΛΟΥ ΦΟΡΕΙΟΥ	247,00
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΔΕΞΙΟΥ ΕΜΒΟΛΟΥ ΦΟΡΕΙΟΥ	475,00
	1.244,50€
Εργασία με εργατοώρες:	
ΕΞΑΓΩΓΗ ΤΑΜΠΛΟ-ΑΛΛΑΓΗ ΨΥΓΕΙΟ ΚΑΛΟΡΙΦΕΡ ΚΑΙ ΒΑΝΑΣ	361,00
	361,00€
Ανταλλακτικά :	
ΛΑΔΙ ΚΙΝΗΤΗΡΑ	153,09
ΒΑΛΒΟΛΙΝΗ ΣΑΣΜΑΝ	42,32
ΒΑΛΒΟΛΙΝΗ ΔΙΑΦΟΡΙΚΟΥ	50,78
ΦΙΛΤΡΟ ΛΑΔΙΟΥ	9,77
ΦΙΛΤΡΟ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ	13,48
ΦΙΛΤΡΟ ΞΗΡΑΝΤΗΡΑ	29,44
ΦΙΛΤΡΟ ΤΙΜΟΝΙΟΥ	5,45

ΦΙΛΤΡΟ ΚΑΜΠΙΝΑΣ	12,88
ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΑ	69,00
ΨΥΓΕΙΟ ΚΑΛΟΡΙΦΕΡ	68,69
ΒΑΝΑ ΚΑΛΟΡΙΦΕΡ	82,80
ΣΩΛΗΝΑΣ ΛΑΔΙΟΥ	18,40
ΠΡΟΒΟΛΕΑΣ	34,96
ΦΛΑΣ ΦΤΕΡΟΥ	28,13
	619,19€

Εργασία :	1.244,50€
Εργασία με εργατοώρες :	361,00€
Ανταλλακτικά :	619,19€
	2.224,69 €
Φ.Π.Α. 24%	533,93 €
Σύνολο :	2.758,62 €

ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΤ/ΚΩΝ & ΕΡΓΑΣΙΩΝ : 2.224,69 ευρώ (ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α 24%)

ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ: 2.758,62 ευρώ και θα επιβαρύνει τον Κ.Α. 20.6263.0011

38. Την εκτέλεση της επισκευής του απορριμματοφόρου με αριθμό κυκλοφορίας **ΚΗΗ-2296** με τίτλο «ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΟΧΗΜΑΤΩΝ» (CPV: 50114200-9 με τίτλο «Συντήρηση πλαισίων απορριμματοφόρων, φορτηγών αυτοκινήτων, υδροφόρων, λεωφορείων, πυροσβεστικών, ανυψωτικών, γερανοφόρων, υπερκατασκευών»), έναντι ποσού **190,00€** πλέον Φ.Π.Α. 24%, ύψους **45,60€** **ήτοι συνόλου 235,60€**, η οποία θα υλοποιηθεί σύμφωνα με την οικονομικο-τεχνική προσφορά του και αναλυτικά όπως παρακάτω:

Εργασία :

ΕΛΕΓΧΟΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΛΩΔΙΩΣΗΣ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΠΛΗΡΗΣ	190,00
	190,00€

Ανταλλακτικά :

Εργασία :	66,50€
Ανταλλακτικά :	
	190,00 €
Φ.Π.Α. 24%	45,60 €
Σύνολο :	235,60 €

ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΤ/ΚΩΝ & ΕΡΓΑΣΙΩΝ : 190,00 ευρώ (ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α 24%)

ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ: 235,60 ευρώ και θα επιβαρύνει τον Κ.Α. 20.6263.0011

39. Την εκτέλεση της επισκευής του απορριμματοφόρου με αριθμό κυκλοφορίας **ΚΗΗ-8331** με τίτλο «ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΟΧΗΜΑΤΩΝ» (CPV: 50114200-9 με τίτλο «Συντήρηση πλαισίων απορριμματοφόρων, φορτηγών αυτοκινήτων, υδροφόρων, λεωφορείων, πυροσβεστικών, ανυψωτικών, γερανοφόρων, υπερκατασκευών»), έναντι ποσού **3.381,24€** πλέον Φ.Π.Α. 24%, ύψους **811,49€** **ήτοι συνόλου 4.192,73€**, η οποία θα υλοποιηθεί σύμφωνα με την οικονομικο-τεχνική προσφορά του και αναλυτικά όπως παρακάτω:

Εργασία :

ΓΕΝΙΚΟ SERVICE	475,00
ΑΛΛΑΓΗ ΤΑΚΑΚΙΑ ΕΜΠΡΟΣΘΙΩΝ ΤΡΟΧΩΝ	66,50
ΑΛΛΑΓΗ ΔΕΞΙΑΣ ΔΙΣΚΟΠΛΑΚΑΣ ΦΡΕΝΩΝ	133,00
ΑΛΛΑΓΗ ΑΡΙΣΤΕΡΗΣ ΔΙΣΚΟΠΛΑΚΑΣ ΦΡΕΝΩΝ	133,00

ΑΠΟΣΥΝΔ.-ΕΠΑΝ.ΑΞΟΝΑ ΜΕΤΑΔΟΣΗΣ	190,00
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΑΞΟΝΑ ΜΕΤΑΔΟΣΗΣ ΚΙΝΗΣΗΣ	209,00
	1.206,50€

Εργασία με εργατοώρες:

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ SERVICE	36,10
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΙΣΘΗΤΗΡΩΝ ΦΡΕΝΩΝ	649,80
ΑΛΛΑΓΗ ΤΑΠΩΝ ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ ΠΕΙΡΩΝ	36,10
ΑΛΛΑΓΗ ΜΗΧΑΝΙΣΜΟΥ ΚΑΘΡΕΠΤΗ	36,10
	758,10€

Ανταλλακτικά :

ΛΑΔΙ ΚΙΝΗΤΗΡΑ	270,48
ΦΙΛΤΡΟ ΛΑΔΙΟΥ	27,21
ΦΙΛΤΡΟ ΚΑΥΣΙΜΟΥ	14,72
ΠΡΟΦΙΛΤΡΟ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ	38,00
ΦΙΛΤΡΟ ΤΙΜΟΝΙΟΥ	5,45
ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΑ	98,80
ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΑ ΕΣΩΤ.	59,86
ΦΙΛΤΡΟ ΞΗΡΑΝΤΗΡΑ	31,14
ΦΙΛΤΡΟ ΚΑΜΠΙΝΑΣ	24,55
ΣΕΤ ΚΑΛΩΔΙΩΝ ΦΘΟΡΑΣ	143,52
ΣΕΤ ΤΑΚΑΚΙΑ	151,80
ΔΙΣΚΟΠΛΑΚΑ	322,00
ΤΑΠΑ	36,10
ΜΗΧΑΝΙΣΜΟΣ ΚΑΘΡΕΠΤΗ	182,16
ΦΑΝΟΣ ΟΓΚΟΥ	10,86
	1.416,64€

Εργασία :	1.206,50€
Εργασία με εργατοώρες :	758,10€
Ανταλλακτικά :	1.416,64€
	3.381,24 €
Φ.Π.Α. 24%	811,49 €
Σύνολο :	4.192,73 €

ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΤ/ΚΩΝ & ΕΡΓΑΣΙΩΝ : 3.381,24 ευρώ (ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α 24%)

ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ: 4.192,73 ευρώ και θα επιβαρύνει τον Κ.Α. 20.6263.0011

40. Την εκτέλεση της επισκευής του απορριμματοφόρου με αριθμό κυκλοφορίας **ΚΗΟ-6138** με τίτλο «ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΟΧΗΜΑΤΩΝ» (CPV: 50114200-9 με τίτλο «Συντήρηση πλαισίων απορριμματοφόρων, φορτηγών αυτοκινήτων, υδροφόρων, λεωφορείων, πυροσβεστικών, ανυψωτικών, γερανοφόρων, υπερκατασκευών»), έναντι ποσού **95,00€** πλέον Φ.Π.Α. 24%, ύψους **22,80€** **ήτοι συνόλου 117,80€**, η οποία θα υλοποιηθεί σύμφωνα με την οικονομικο-τεχνική προσφορά του και αναλυτικά όπως παρακάτω:

Εργασία :

ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΣΚΑΛΟΠΑΤΙΟΥ	95,00
	95,00€

Εργασία :	95,00€
Ανταλλακτικά :	
	95,00 €
Φ.Π.Α. 24%	22,80 €
Σύνολο :	117,80 €

ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΤ/ΚΩΝ & ΕΡΓΑΣΙΩΝ : 95,00 ευρώ (ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α 24%)

ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ: 117,80 ευρώ και θα επιβαρύνει τον Κ.Α. 20.6263.0011

41. Την εκτέλεση της επισκευής του απορριμματοφόρου με αριθμό κυκλοφορίας **ΚΗΗ-8333** με τίτλο «ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΟΧΗΜΑΤΩΝ» (CPV: 50114200-9 με τίτλο «Συντήρηση πλαισίων απορριμματοφόρων, φορτηγών αυτοκινήτων, υδροφόρων, λεωφορείων, πυροσβεστικών, ανυψωτικών, γερανοφόρων, υπερκατασκευών»), έναντι ποσού **1.212,35€** πλέον Φ.Π.Α. 24%, ύψους **290,96€** ήτοι **συνόλου 1.503,31€**, η οποία θα υλοποιηθεί σύμφωνα με την οικονομικο-τεχνική προσφορά του και αναλυτικά όπως παρακάτω:

Εργασία :

ΓΕΝΙΚΟ SERVICE	475,00
ΑΛΛΑΓΗ ΕΠΑΓΩΓΙΚΟΥ	85,50
	560,50€

Εργασία με εργατοώρες:

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ SERVICE	36,10
	36,10€

Ανταλλακτικά :

ΛΑΔΙ ΚΙΝΗΤΗΡΑ	270,48
ΦΙΛΤΡΟ ΛΑΔΙΟΥ	27,21
ΦΙΛΤΡΟ ΠΕΤΡΛΑΙΟΥ	14,72
ΠΡΟΦΙΛΤΡΟ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ	38,00
ΦΙΛΤΡΟ ΤΙΜΟΝΙΟΥ	5,45
ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΑ	98,80
ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΑ ΕΣΩΤ.	59,86
ΦΙΛΤΡΟ ΞΗΡΑΝΤΗΡΑ	31,14
ΦΙΛΤΡΟ ΚΑΜΠΙΝΑΣ	24,55
ΕΠΑΓΩΓΙΚΟΣ ΑΙΣΘΗΤΗΡΑΣ	45,54
	615,75€

Εργασία :	560,50€
Εργασία με εργατοώρες :	36,10€
Ανταλλακτικά :	615,75€
	1.212,35 €
Φ.Π.Α. 24%	290,96 €
Σύνολο :	1.503,31 €

ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΤ/ΚΩΝ & ΕΡΓΑΣΙΩΝ : 1.212,35 ευρώ (ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α 24%)

ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ: 1.503,31 ευρώ και θα επιβαρύνει τον Κ.Α. 20.6263.0011

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ ΓΙΑ ΤΑ σαράντα ένα (41) ΟΧΗΜΑΤΑ:
91.476,89€

ΛΟΙΠΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΤΗΣ ΠΡΟΣ ΑΝΑΘΕΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ

Η εργασία επισκευής θα εκτελεστεί σύμφωνα με τις διατάξεις που αναφέρονται στην 91/2020 μελέτη της Δ/σης Καθαριότητας Περιβάλλοντος & Ποιότητας Ζωής, καθώς και στην υπογραφείσα αρχική σύμβαση .

Η εργασία θα πραγματοποιηθεί στις εγκαταστάσεις του αναδόχου. Η προμήθεια των ανταλλακτικών θα γίνει σύμφωνα με τα οριζόμενα στις συνημμένες στην παρούσα απόφαση εντολής επιθεώρησης και επισκευής οχημάτων και θα παραληφθούν από την αρμόδια επιτροπή η οποία και θα συντάξει το σχετικό πρωτόκολλο παραλαβής.

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ & ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΤΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΠΑΛΛΗΝΗΣ

Κολαΐτης Σπυρίδων

Σκούφης Παναγιώτης

Ασημακόπουλος Ηλίας